

<p>A TY, BETLEJEM EFRATA, NAJMNIEJSZE JESTEŚ WŚRÓD PLEMION JUDZKICH! Z CIEBIE MI WYJDZIE TEN, KTÓRY BĘDZIE WŁADAŁ W IZRAELU, A POCHODZENIE JEGO OD POCZĄTKU, OD DNI WIECZNOŚCI. MI 5, 1</p>	<p>NIE OCIĄGAJ SIĘ Z ODWIEDZENIEM CHOREGO CZŁOWIEKA, ALBOWIEM ZA TO BĘDĄ CIĘ MIŁOWAĆ. SYR 7, 35</p>
<p>ALLELUJA. CHWAŁ, DUSZO MOJA, PANA, CHCĘ CHWALIĆ PANA, JAK DŁUGO ŻYĆ BĘDĘ; CHCĘ ŚPIEWAĆ BOGU MOJEMU, PÓKI BĘDĘ ISTNIAŁ. PS 146, 1-2</p>	<p>NIE ODCHODŹ OD ŻONY MĄDREJ I DOBREJ, ALBOWIEM MIŁOŚĆ JEJ CENNIJSZA NIŻ ZŁOTO. SYR 7, 19</p>
<p>AMEN. PRZYJDŹ, PANIE JEZU! AP 22, 20</p>	<p>NIE ODDAWAJCIE ZŁEM ZA ZŁO ANI ZŁORZECZENIEM ZA ZŁORZECZENIE! PRZECIWNIE ZAŚ, BŁOGOSŁAWCIE! 1 P 3, 9</p>
<p>AŻ DO ŚMIERCI STAWAJ DO ZAPASÓW O PRAWDĘ, A PAN BÓG BĘDZIE WALCZYŁ O CIEBIE. SYR 4, 28</p>	<p>NIE ODMAWIAJ BIEDAKOWI RZECZY NIEZBĘDNYCH DO ŻYCIA I OCZU POTRZEBUJĄCEGO NIE MĘCZ ZWLEKANIEM! SYR 4, 1</p>
<p>BĄDŹ DLA MNIE SKAŁĄ SCHRONIENIA I ZAMKIEM WAROWNYM, ABY MNIE OCALIĆ. PS 71, 3</p>	<p>NIE ODPYCHAJ ŻEBRZĄCEGO W STRAPIENIU, A OD UBOGIEGO NIE ODWRACAJ SWEJ TWARZY! SYR 4, 4</p>
<p>BĄDŹ POSŁUSZNY BOJAŹNI PANA I NIE PRZYSTĘPUJ DO NIEGO Z SERCEM DWOISTYM! SYR 1, 28</p>	<p>NIE ODWRACAJ OKA OD PROSZĄCEGO I NIE DAWAJ CZŁOWIEKOWI SPOSOBNOŚCI, ABY CIĘ PRZEKLINAŁ. SYR 4, 5</p>
<p>BĄDŹ SKORY DO SŁUCHANIA, A ODPOWIADAJ PO NAMYŚLE! SYR 5, 11</p>	<p>NIE POTRZEBUJĄ LEKARZA ZDROWI, LECZ CI, KTÓRZY SIĘ ŹLE MAJĄ. MT 9, 12</p>

<p>BĄDŹ WIERNY AŻ DO ŚMIERCI, A DAM CI WIENIEC ŻYCIA. AP 2, 10</p>	<p>NIE SAMYM CHLEBEM ŻYJE CZŁOWIEK, LECZ KAŻDYM SŁOWEM, KTÓRE POCHODZI Z UST BOŻYCH. MT 4, 4</p>
<p>BĄDŹ WIERNY BOGU, A ON ZAJMIE SIĘ TOBĄ, PROSTUJ SWE DROGI I JEMU ZAUF AJ! SYR 2, 6</p>	<p>NIE SĄDŹCIE, ABYŚCIE NIE BYLI SĄDZENI. MT 7, 1</p>
<p>BĄDŹ WYWYŻSZONY, BOŻE, PONAD NIEBO, A TWOJA CHWAŁA PONAD CAŁĄ ZIEMIĘ! PS 108, 6</p>	<p>NIE SZUKAJMY PRÓŻNEJ CHWAŁY, JEDNI DRUGICH DRAŹNIĄC I WZAJEMNIE SOBIE ZAZDROSZCZĄC. GA 5, 26</p>
<p>BĄDŹCIE CIERPLIWI I UMACNI AJCIE SERCA WASZE, BO PRZYJŚCIE PANA JEST JUŻ BLISKIE. JK 5, 8</p>	<p>NIE TO, CO WCHODZI DO UST, CZYNI CZŁOWIEKA NIECZYSTYM, ALE CO Z UST WYCHODZI, TO GO CZYNI NIECZYSTYM. MT 15, 11</p>
<p>BĄDŹCIE DLA SIEBIE NAWZAJEM DOBRZY I MIŁOSIERNI. PRZEBACZ AJCIE SOBIE NAWZAJEM, TAK JAK I BÓG NAM PRZEBACZYŁ W CHRYS TUSIE. EF 4, 32-5, 8</p>	<p>NIE TROSZCZCIE SIĘ ZBYT NIO I NIE MÓWCIE: CO BĘDZIEMY JEŚĆ? CO BĘDZIEMY PIĆ? CZYM BĘDZIEMY SIĘ PRZYODZIEWAĆ? BO O TO WSZYSTKO POGANIE ZABIEGAJĄ. PRZECIEŻ OJCIEC WASZ NIEBIESKI WIE, ŻE TEGO WSZYSTKIEGO POTRZEBUJECIE. MT 6, 31-32</p>
<p>BĄDŹCIE MOCNI W PANU SIŁĄ JEGO POTĘGI. EF 6, 10</p>	<p>NIE TROSZCZCIE SIĘ ZBYT NIO O JUTRO, BO JUTRZEJSZY DZIEŃ SAM O SIEBIE TROSZCZYĆ SIĘ BĘDZIE. DOSYĆ MA DZIEŃ SWOJEJ BIEDY. MT 6, 34</p>
<p>BĄDŹCIE PODDANI BOGU, PRZECI WSTAWI AJCIE SIĘ NATOMI AST DIABŁU, A UCIEKNIE OD WAS. JK 4, 7</p>	<p>NIE TROSZCZCIE SIĘ ZBYT NIO O SWOJE ŻYCIE, O TO, CO MACIE JEŚĆ I PIĆ, ANI O SWOJE CIAŁO, CZYM SIĘ MACIE PRZYODZIAĆ. CZYŻ ŻYCIE NIE ZNACZY WIĘCEJ NIŻ POKARM, A CIAŁO WIĘCEJ NIŻ ODZIENIE? MT 6, 25</p>
<p>BĄDŹCIE WSZYSCY JEDNOMYŚLNI, WSPÓŁCZUJĄCY, PEŁNI BRATERSKIEJ MIŁOŚCI, MIŁOSIERNI, POKORNI! 1 P 3, 8</p>	<p>NIE WIECIE, CO JUTRO BĘDZIE. POWINNIŚCIE MÓWIĆ: «JEŻELI PAN ZECHCE, A BĘDZIEMY ŻYLI, ZROBIMY TO LUB OWO». JK 4, 14-15</p>

<p>BĄDŹCIE WY DOSKONALI, JAK DOSKONAŁY JEST OJCIEC WASZ NIEBIESKI. MTT 5, 48</p>	<p>NIE WYŚCIE MNIE WYBRALI, ALE JA WAS WYBRAŁEM, ABYŚCIE SZLI I OWOC PRZYNOSILI. J 15, 16</p>
<p>BĘDĘ CIĘ SŁAWIŁ, PANIE, Z CAŁEGO MEGO SERCA, BO USŁYSZAŁEŚ SŁOWA UST MOICH: BĘDĘ ŚPIEWAŁ CI WOBEC ANIOŁÓW. PS 138, 1</p>	<p>NIE WYWYŻSZAJ SIEBIE, ABYŚ NIE UPADŁ I NIE SPROWADZIŁ HAŃBY NA SWOJĄ DUSZĘ. SYR 1, 30</p>
<p>BĘDĘ SIĘ RADOWAĆ W PANU, WESELIĆ SIĘ BĘDĘ W BOGU, MOIM ZBAWICIELU. HA 3, 18</p>	<p>NIE ZWLEKA PAN Z WYPEŁNIENIEM OBIETNICY - BO NIEKTÓRZY SĄ PRZEKONANI, ŻE PAN ZWLEKA - ALE ON JEST CIERPLIWY W STOSUNKU DO WAS. NIE CHCE BOWIEM NIEKTÓRYCH ZGUBIĆ, ALE WSZYSTKICH DOPROWADZIĆ DO NAWRÓCENIA. 2 P 3, 9</p>
<p>BĘDZIECIE W NIENAWIŚCI U WSZYSTKICH Z POWODU MEGO IMIENIA. LECZ KTO WYTRWA DO KOŃCA, TEN BĘDZIE ZBAWIONY. MT 10, 22</p>	<p>NIEBO I ZIEMIA PRZEMINĄ, ALE MOJE SŁOWA NIE PRZEMINĄ. ŁK 21, 33</p>
<p>BIADA ŚWIATU Z POWODU ZGORSZEŃ! MUSZĄ WPRAWDZIE PRZYJŚĆ ZGORSZENIA, LECZ BIADA CZŁOWIEKOWI, PRZEZ KTÓREGO DOKONUJE SIĘ ZGORSZENIE. MT 18, 7</p>	<p>NIEBO I ZIEMIA PRZEMINĄ, ALE MOJE SŁOWA NIE PRZEMINĄ. MT 24, 35</p>
<p>BIADA TYM, KTÓRZY PLANUJĄ NIEPRAWOŚĆ I OBMYŚLAJĄ ZŁO NA SWYCH ŁOŻACH! MI 2, 1</p>	<p>NIECH BĘDZIE ZNANA WSZYSTKIM LUDZIOM WASZA WYROZUMIAŁA ŁAGODNOŚĆ: PAN JEST BLISKO! FLP 4, 5</p>
<p>BŁĘDEM JEST PRZYPUSZCZAĆ, ŻE BÓG NIE SŁUCHA, ŻE WSZECHMOGĄCY NIE ZWRACA UWAGI. CHOĆ MÓWISZ: NIE ZWRACA UWAGI, U NIEGO SPRAWA, NA NIEGO CZEKAJ! HI 35, 13</p>	<p>NIECH CI NIE ZABRAKNIE UFNOŚCI W CZASIE TWEJ MODLITWY I NIE ZANIEDBUJ CZYNIĆ JAŁMUŻNY! SYR 7, 10</p>
<p>BŁOGOSŁAWIENI [JESTEŚCIE], JEŻELI ZŁORZECZĄ WAM Z POWODU IMIENIA CHRYSUSA, ALBOWIEM DUCH CHWAŁY, BOŻY DUCH NA WAS SPOCZYWA I P 4, 13B</p>	<p>NIECH KAŻDY BADA WŁASNE POSTĘPOWANIE, A WTEDY POWÓD DO CHŁUBY ZNAJDZIE TYLKO W SOBIE SAMYM, A NIE W ZESTAWIENIU SIEBIE Z DRUGIM. GA 6, 4</p>

<p>BŁOGOSŁAWIENI CISI, ALBOWIEM ONI NA WŁASNOŚĆ POSIĄDĄ ZIEMIĘ. MT 5, 5</p>	<p>NIECH KAŻDY MA NA OKU NIE TYLKO SWOJE WŁASNE SPRAWY, ALE TEŻ I DRUGICH! FLP 2, 4</p>
<p>BŁOGOSŁAWIENI JESTEŚCIE, GDY [LUDZIE] WAM URĄGAJĄ I PRZEŚLADUJĄ WAS, I GDY Z MEGO POWODU MÓWIĄ KŁAMLIWIE WSZYSTKO ZŁE NA WAS. CIESZCIE SIĘ I RADUJCIE, ALBOWIEM WASZA NAGRODA WIELKA JEST W NIEBIE. TAK BOWIEM PRZEŚLADOWALI PROROKÓW<sup>4</sup>, KTÓRZY BYLI PRZED WAMI. MT 5, 11-12</p>	<p>NIECH MOJA MODLITWA PANIE BĘDZIE STALE PRZED TOBĄ JAK KADZIDŁO; WZNIESIENIE RĄK MOICH - JAK OFIARA WIECZORNA! PS 141, 2</p>
<p>BŁOGOSŁAWIENI MIŁOSIERNI, ALBOWIEM ONI MIŁOSIERDZIA DOSTĄPIĄ. MT 5, 7</p>	<p>NIECH NAD WASZYM GNIEWEM NIE ZACHODZI SŁOŃCE! EF 4, 26</p>
<p>BŁOGOSŁAWIENI UBODZY W DUCHU, ALBOWIEM DO NICH NALEŻY KRÓLESTWO NIEBIESKIE. MT 5, 3</p>	<p>NIECH NIE WYCHODZI Z WASZYCH UST ŻADNA MOWA SZKODLIWA, LE CZ TYLKO BUDUJĄCA, ZALEŻNIE OD POTRZEBY, BY WYŚWIADCZAŁA DOBRO SŁUCHAJĄCYM. EF 4, 29</p>
<p>BŁOGOSŁAWIENI, KTÓRZY CIERPIĄ PRZEŚLADOWANIE DLA SPRAWIEDLIWOŚCI, ALBOWIEM DO NICH NALEŻY KRÓLESTWO NIEBIESKIE. MT 5, 10</p>	<p>NIECH SIĘ NIE TRWOŻY SERCE WASZE. WIERZycIE W BOGA? I WE MNIE WIERZCIE! J 14, 1</p>
<p>BŁOGOSŁAWIENI, KTÓRZY ŁAKNĄ I PRAGNĄ SPRAWIEDLIWOŚCI, ALBOWIEM ONI BĘDĄ NASYCENI. MT 5, 6</p>	<p>NIECH ŚWIECI WASZE ŚWIATŁO PRZED LUDŹMI, ABY WIDZIELI WASZE DOBRE UCZYNKI I CHWALILI OJCA WASZEGO, KTÓRY JEST W NIEBIE. MT 5, 16</p>
<p>BŁOGOSŁAWIENI, KTÓRZY SĄ WEZWANI NA UCZTĘ GODÓW BARANKA! AP 19, 9</p>	<p>NIECH USTA MOJE GŁOSZĄ CHWAŁĘ PANA, BY WSZELKIE CIAŁO WIELBIŁO JEGO ŚWIĘTE IMIĘ NA ZAWSZE I NA WIEKI. PS 145, 21</p>
<p>BŁOGOSŁAWIENI, KTÓRZY SIĘ SMUCĄ, ALBOWIEM ONI BĘDĄ POCIESZENI. MT 5, 4</p>	<p>NIECH WASZA MOWA BĘDZIE: TAK, TAK; NIE, NIE. A CO NADTO JEST, OD ZŁEGO POCHODZI. MT 5, 37</p>

<p>BŁOGOSŁAWIENI, KTÓRZY WPROWADZAJĄ POKÓJ, ALBOWIEM ONI BĘDĄ NAZWANI SYNAMI BOŻYMI. MT 5, 8</p>	<p>NIECH WODY JEGO BURZĄ SIĘ I KIPIĄ, NIECH GÓRY SIĘ CHWIEJĄ POD JEGO NAPOREM: &lt;PAN ZASTĘPÓW JEST Z NAMI, BÓG JAKUBA JEST DLA NAS OBRONĄ. PS 46, 4</p>
<p>BŁOGOSŁAWIENI, KTÓRZY WPROWADZAJĄ POKÓJ, ALBOWIEM ONI BĘDĄ NAZWANI SYNAMI BOŻYMI. MT 5, 9</p>	<p>NIECHAJ CIĘ WIELBIĄ, PANIE, WSZYSTKIE DZIEŁA TWOJE I ŚWIĘCI TWOI NIECH CIĘ BŁOGOSŁAWIĄ! PS 145, 10</p>
<p>BŁOGOSŁAWIENSTWO OJCA PODPIERA DOMY DZIECI, A PRZEKLEŃSTWO MATKI WYWRACA FUNDAMENTY. SYR 3, 9</p>	<p>NIESŁUSZNY GNIEW NIE MOŻE BYĆ USPRAWIEDLIWIONY, PRZEBRANIE MIARY W GNIEWIE JEST JEGO UPADKIEM. SYR 1, 22</p>
<p>BŁOGOSŁAWIONY CZŁOWIEK, KTÓRY NIE IDZIE ZA RADĄ WYSTĘPNYCH I NIE WCHODZI NA DROGĘ GRZESZNIKÓW. PS 1, 1-2</p>	<p>NIKOMU NIE BĄDŹCIE NIC DŁUŻNI POZA WZAJEMNĄ MIŁOŚCIĄ. RZ 13, 8</p>
<p>BŁOGOSŁAWIONY JEST TEN, KTO WE MNIE NIE ZWĄTPI. MT 11, 6</p>	<p>NIKT NIE MOŻE DWOM PANOM SŁUŻYĆ. BO ALBO JEDNEGO BĘDZIE NIENAWIDZIŁ, A DRUGIEGO BĘDZIE MIŁOWAŁ; ALBO Z JEDNYM BĘDZIE TRZYMAŁ, A DRUGIM WZGARDZI. NIE MOŻECIE SŁUŻYĆ BOGU I MAMONIE. MT 6, 24</p>
<p>BŁOGOSŁAWIONY MĄŻ, KTÓRY OPRZE SIĘ POKUSIE: GDY ZOSTANIE PODDANY PRÓBIE, OTRZYMA WIENIEC ŻYCIA, OBIECANY PRZEZ PANA TYM, KTÓRZY GO MIŁUJĄ. JK 1, 12</p>	<p>O ILE WIELKI JESTEŚ, O TYLE SIĘ UNIŻAJ, A ZNAJDZIESZ ŁASKĘ U PANA. SYR 3, 18</p>
<p>BŁOGOSŁAWIONY PAN - OPOKA MOJA, ON MOJE RĘCE ZAPRAWIA DO WALKI, MOJE PALCE DO WOJNY. PS 144, 1</p>	<p>O NIC SIĘ JUŻ ZBYTNIO NIE TROSKAJCIE, ALE W KAŻDEJ SPRAWIE WASZE PROŚBY PRZEDSTAWIAJCIE BOGU W MODLITWIE I BŁAGANIU Z DZIĘKCZYNIENIEM! FLP 4, 6</p>
<p>BOGU NIECH BĘDĄ DZIĘKI ZA TO, ŻE POZWALA NAM ZAWSZE ZWYCIĘŻAĆ W CHRYSZCIE. 2 KOR 2, 14</p>	<p>O PANIE, CZYM JEST CZŁOWIEK, ŻE MASZ O NIM PIECZĘ, CZYM SYN CZŁOWIECZY, ŻE TY O NIM MYŚLISZ? PS 144, 3</p>

<p>BOJAŻŃ PAŃSKA ZADOWALA SERCA, DAJE WESELE, RADOŚĆ I DŁUGIE ŻYCIE. SYR 1, 12</p>	<p>OBYŚ BYŁ ZIMNY ALBO GORĄCY! AP 3, 15</p>
<p>BOŻE NASZ, JESTEŚ ŁASKAWY I WIERNY, CIERPLIWY I MIŁOSIERNY W RZĄDACH NAD WSZYSTKIM. NAWET GDY ZGRZESZYMY, TWOIMI JESTEŚMY MDR 15, 1-2</p>	<p>OCZY TWOJE, PANIE, WIDZIAŁY MOJE CZYNY I WSZYSTKIE SĄ SPISANE W TWEJ KSIĘDZE; DNI OKREŚLONE ZOSTAŁY, CHOCIAŻ ŻADEN Z NICH JESZCZE NIE NASTAŁ. PS 139, 16</p>
<p>BOŻE, DZIĘKUJĘ CI, ŻE MNIE STWORZYŁEŚ TAK CUDOWNIE, GODNE PODZIWU SĄ TWOJE DZIEŁA. PS 139, 14</p>	<p>OCZY WSZYSTKICH OCZEKUJĄ CIEBIE, PANIE, TY ZAŚ DAJESZ IM POKARM WE WŁAŚCIWYM CZASIE. PS 145, 15</p>
<p>BOŻE, PIEŚŃ NOWĄ BĘDĘ CI ŚPIEWAŁ, GRĄC CI BĘDĘ NA HARFIE O DZIESIĘCIU STRUNACH. PS 144, 9</p>	<p>ODDADZĄ MU POKŁON WSZYSCY KRÓLOWIE, WSZYSTKIE NARODY BĘDĄ MU SŁUŻYŁY. PS 72, 11</p>
<p>BÓG BĘDZIE CZUWAŁ NAD WAMI I SPRAWI, ŻE WRÓCICIE DO KRAJU WASZYCH PRZODKÓW. RDZ 48, 21</p>	<p>ODDALIŁ PAN WYROKI NA CIEBIE, USUNĄŁ TWEGO NIEPRZYJACIELA: KRÓL IZRAELA, PAN, JEST POŚRÓD CIEBIE, NIE BĘDZIESZ JUŻ BAŁA SIĘ ZŁEGO. SO 3, 15</p>
<p>BÓG CUDOWNIE GRZMI SWOIM GŁOSEM, DZIAŁAJĄC CUDA NIEPOJĘTE. HI 37, 5</p>	<p>ODKUPI CIĘ PAN Z RĘKI TWYCH NIEPRZYJACIOŁ. MI 4, 10</p>
<p>BÓG DAŁ NAM ŻYCIE WIECZNE, A TO ŻYCIE JEST W JEGO SYNU. 1 J 5, 11</p>	<p>ODRZUĆCIE WSZYSTKO, CO NIECZyste ORAZ CAŁY BEZMIAR ZŁA, A PRZYJMJCIE W DUCHU ŁAGODNOŚCI ZASZCZEPIONE W WAS SŁOWO, KTÓRE MA MOC ZBAWIĆ DUSZE WASZE. JK 1, 21</p>
<p>BÓG JEST DLA NAS UCIECZKĄ I SIŁĄ: NAJPEWNIJSZĄ POMOCĄ W TRUDNOŚCIACH. PS 46, 1</p>	<p>ODWAGI! NIE BÓJCIE SIĘ! OTO WASZ BÓG, OTO - POMSTA; PRZYCHODZI BOŻA ODPLATA; ON SAM PRZYCHODZI, BY ZBAWIĆ WAS. IZ 35, 4</p>

<p>BÓG JEST POTĘŻNY I NIE GARDZI NIKIM, POTĘŻNY JEST MOCĄ I MĄDROŚCIĄ. HI 36, 5</p>	<p>OJCIEC Z MIŁOŚCI PRZEZNACZYŁ NAS DLA SIEBIE JAKO PRZYBRANYCH SYNÓW POPRZEZ JEZUSA CHRYSZTUSA. EF 1, 5</p>
<p>BÓG JEST ŚWIATŁOŚCIĄ, NIE MA W NIM ŻADNEJ CIEMNOŚCI. 1 J 1, 5</p>	<p>OJCZE MÓJ, JEŚLI TO MOŻLIWE, NIECH MNIE OMINIE TEN KIELICH! WSZAKŻE NIE JAK JA CHCĘ, ALE JAK TY. MT 26, 39</p>
<p>BÓG JEST W WAS SPRAWCĄ I CHCENIA, I DZIAŁANIA ZGODNIE Z [JEGO] WOLĄ. FLP 2, 13</p>	<p>OKAŻ NAM, PANIE, ŁASKĘ SWOJĄ I DAJ NAM SWOJE ZBAWIENIE. PS 85, 8</p>
<p>BÓG NAPEŁNI TWE USTA RADOŚCIĄ, A WARGI OKRZYKIEM WESELA. HI 8, 21</p>	<p>ON TO JEST, KTÓRY TWORZY GÓRY I STWARZA WICHRY, MYŚLI LUDZKIE POZNAJE, WYWOŁUJE JUTRZENKĘ I CIEMNOŚĆ, STĄPA PO WYŻYNACH ZIEMI. PAN, BÓG ZASTĘPÓW, JEST IMIĘ JEGO. AM 4, 13</p>
<p>BÓG NIE DOZWOLI Z SIEBIE SZYDZIĆ. A CO CZŁOWIEK SIEJE, TO I ŻAĆ BĘDZIE: KTO SIEJE W CIELE SWOIM, JAKO PŁON CIAŁA ZBIERZE ZAGŁADĘ; KTO SIEJE W DUCHU, JAKO PŁON DUCHA ZBIERZE ŻYCIE WIECZNE. GA 6, 8</p>	<p>ON ZNA DROGĘ, KTÓRĄ KROCZĘ, Z PRÓB WYJDĘ CZYSTY JAK ZŁOTO. MOJA NOGA KROCZY W ŚLAD ZA NIM, NIE ZBACZAM, IDĘ JEGO ŚCIEŻKĄ; NIE GARDZĘ NAKAZEM WARG JEGO I W SERCU SŁOWA UST JEGO CHOWAM. HI 23, 10-12</p>
<p>BÓG NIE JEST BOGIEM UMARŁYCH, LECZ ŻYWYCH WSZYSCY BOWIEM DLA NIEGO ŻYJĄ. ŁK 20, 38</p>	<p>OTO DZIEWICA POCZNIE I PORODZI SYNA, KTÓREMU NADADZĄ IMIĘ EMMANUEL, TO ZNACZY: "BÓG Z NAMI" MT 2, 23</p>
<p>BÓG NIE JEST BOGIEM UMARŁYCH, LECZ ŻYWYCH. MT 22, 32</p>	<p>OTO JA SŁUŻEBNICA PAŃSKA, NIECH MI SIĘ STANIE WEDŁUG TWEGO SŁOWA. ŁK 1, 38</p>

<p>BÓG NIE ZE WZGLĘDU NA SPRAWIEDLIWE UCZYNKI, JAKIE SPEŁNILIŚMY, LECZ Z MIŁOSIERDZIA SWEGO ZBAWIŁ NAS. Tt 3, 5</p>	<p>OTO JA WAS POSYŁAM JAK OWCE MIĘDZY WILKI. BĄDŹCIE WIĘC ROZTROPNI JAK WĘŻE, A NIESKAZITELNI JAK GOŁĘBIE! MT 10, 16</p>
<p>BÓG NIE ŻYWI GNIEWU NA ZAWSZE, BO UPODOBAŁ SOBIE MIŁOSIERDZIE. MI 7, 18</p>	<p>OTO STOJĘ U DRZWI I KOŁACZĘ: JEŚLI KTO POSŁYSZY MÓJ GŁOS I DRZWI OTWORZY, WEJDĘ DO NIEGO I BĘDĘ Z NIM WIECZERZAŁ, A ON ZE MNĄ. AP 3, 20</p>
<p>BÓG WSZELKIEJ ŁASKI, TEN, KTÓRY WAS POWOŁAŁ DO WIECZNEJ SWOJEJ CHWAŁY W CHRYSZCIE, GDY TROCHĘ POCIERPICIE, SAM WAS UDOSKONAŁ, UTWIERDZI, UMOCNI I UGRUNTUJE. 1 P 5, 10</p>	<p>OTÓŻ JEŚLI TWOJA RĘKA LUB NOGA JEST DLA CIEBIE POWODEM GRZECHU, ODETNIJ JĄ I ODRZUĆ OD SIEBIE! LEPIJ JEST DLA CIEBIE WEJŚĆ DO ŻYCIA UŁOMNYM LUB CHROMYM, NIŻ Z DWIEMA RĘKAMI LUB DWIEMA NOGAMI BYĆ WRZUCONYM W OGIEŃ WIECZNY. MT 18, 8</p>
<p>BÓG WYBAWIŁ NAS OD TAK WIELKIEGO NIEBEZPIECZEŃSTWA ŚMIERCI I BĘDZIE WYBAWIAŁ. TAK, MAMY NADZIEJĘ W NIM, ŻE NADAŁ BĘDZIE NAS WYBAWIAŁ. 2 KOR 1, 10</p>	<p>OWOCEM DUCHA JEST: MIŁOŚĆ, RADOŚĆ, POKÓJ, CIERPLIWOŚĆ, UPRZEJMOŚĆ, DOBROĆ, WIERNOŚĆ, ŁAGODNOŚĆ, OPANOWANIE. PRZECIW TAKIM CNOTOM NIE MA PRAWA. GA 5, 22-23</p>
<p>BÓG ZBAWIŁ NAS PRZEZ OBMYSŁ ODRADZAJĄCE I ODNAWIAJĄCE W DUCHU ŚWIĘTYM. Tt 3, 5</p>	<p>PAN CIĘ UCHRONI OD ZŁA WSZELKIEGO, CZUWA NAD TWOIM ŻYCIEM. Ps 121, 7</p>
<p>BÓG, BĘDĄC BOGATY W MIŁOSIERDZIE, PRZEZ WIELKĄ SWĄ MIŁOŚĆ, JAKĄ NAS UMIŁOWAŁ, I TO NAS, UMARŁYCH NA SKUTEK WYSTĘPKÓW, RAZEM Z CHRYSZCIE PRZYWRÓCIŁ DO ŻYCIA - ŁASKĄ [BOWIEM] JESTEŚCIE ZBAWIENI. Ef 2, 4-5</p>	<p>PAN DŹWIGA POKORNYCH Ps 147, 6</p>
<p>CAŁE PRAWO WYPEŁNIA SIĘ W TYM JEDNYM NAKAZIE: BĘDZIESZ MIŁOWAŁ BLIŻNIEGO SWEGO JAK SIEBIE SAMEGO. A JEŚLI U WAS JEDEN DRUGIEGO KĄSA I POŻERA, BACZCIE, BYŚCIE SIĘ WZAJEMNIE NIE ZJEDLI. GA 5, 14-15</p>	<p>PAN JEST BLISKO SKRUSZONYCH W SERCU I WYBAWIA ZŁAMANÝCH NA DUCHU. Ps 34, 19</p>



<p>CHCĘ CIĘ WYWYŻSZAĆ, BOŻE MÓJ, KRÓLU, I BŁOGOSŁAWIĆ IMIĘ TWE NA ZAWSZE I NA WIEKI. PS 145, 1</p>	<p>PAN JEST BLISKO WSZYSTKICH, KTÓRZY GO WZYWAJĄ, WSZYSTKICH WZYWAJĄCYCH GO SZCZERZE. PS 145, 18</p>
<p>CHOĆ JESZCZE NIE MA SŁOWA NA JĘZYKU: TY, PANIE, JUŻ ZNASZ JE W CAŁOŚCI. PS 139, 4</p>	<p>PAN JEST CIERPLIWY, ALE I POTĘŻNY SIŁĄ. NA 1, 3</p>
<p>CHOĆ UPADŁEM, POWSTANĘ, CHOĆ SIEDZĘ W CIEMNOŚCIACH, PAN JEST ŚWIATŁOŚCIĄ MOJĄ. MI 7, 8</p>	<p>PAN JEST DOBRY DLA WSZYSTKICH I JEGO MIŁOSIERDZIE OGARNIA WSZYSTKIE JEGO DZIEŁA. PS 145, 9</p>
<p>CHOĆBY WSZYSTKIE LUDY WYSTĘPOWAŁY, KAŻDY W IMIĘ SWEGO BOGA, MY JEDNAK WYSTĘPOWAĆ BĘDZIEMY W IMIĘ PANA, BOGA NASZEGO, ZAWSZE I NA WIEKI. MI 4, 5</p>	<p>PAN JEST LITOŚCIWY I MIŁOSIERNY, ODPUSZCZA GRZECHY I ZBAWIA W CZASIE UTRAPIENIA. SYR 2, 11</p>
<p>CHRYSTUS PRZECIEŻ RÓWNIEŻ CIERPIAŁ ZA WAS I ZOSTAWIŁ WAM WZÓR, ABYŚCIE SZLI ZA NIM JEGO ŚLADAMI. 1 P 2, 21</p>	<p>PAN JEST ŁAGODNY I MIŁOSIERNY, NIESKORY DO GNIEWU I BARDZO ŁASKAWY. PS 145, 8</p>
<p>CHRYSTUS, ISTNIEJĄC W POSTACI BOŻEJ, NIE SKORZYSTAŁ ZE SPOSOBNOŚCI, ABY NA RÓWNI BYĆ Z BOGIEM, LE CZ OGOŁOCIŁ SAMEGO SIEBIE, PRZYJĄWSZY POSTAĆ SŁUGI, STAWSZY SIĘ PODOBNYM DO LUDZI. FLP 2, 6-7</p>	<p>PAN JEST SPRAWIEDLIWY NA WSZYSTKICH SWYCH DROGACH I ŁASKAWY WE WSZYSTKICH SWOICH DZIEŁACH. PS 145, 17</p>
<p>CHWAŁ, JEROZOLIMO, PANA, CHWAŁ BOGA TWEGO, SYJONIE! PS 147, 12</p>	<p>PAN JEST WIERNY WE WSZYSTKICH SWYCH SŁOWACH I WE WSZYSTKICH SWOICH DZIEŁACH ŚWIĘTY. PS 145, 13B</p>

<p>CHWALCIE BOGA ZA POTĘŻNE JEGO CZYNY, CHWALCIE GO ZA WIELKĄ JEGO POTĘGĘ! Ps 150, 2</p>	<p>PAN KRÓLUJE NA WIEKI, BÓG TWÓJ, SYJONIE - PRZEZ POKOLENIA. ALLELUJA. Ps 146, 10</p>
<p>CHWALIĆ BĘDZIECIE IMIĘ PANA BOGA WASZEGO, KTÓRY UCZYNIŁ WAM DZIWNE RZECZY. Jl 2, 26</p>	<p>PAN LECZY ZŁAMANYCH NA DUCHU I PRZEWIĄZUJE ICH RANY. Ps 147, 3</p>
<p>CHWAŁA BOGU NA WYSOKOŚCIACH, A NA ZIEMI POKÓJ LUDZIOM JEGO UPODOBANIA. Łk 2,14</p>	<p>PAN LICZBĘ GWIAZD OZNACZA, WSZYSTKIE JE WOŁA PO IMIENIU. Ps 147, 4</p>
<p>CI, KTÓRZY NALEŻĄ DO CHRYSZTUSA JEZUSA, UKRZYŻOWALI CIAŁO SWOJE Z JEGO NAMIĘTNOŚCIAMI I POŻĄDANIAMI. Ga 5, 24</p>	<p>PAN ŁASKAWY, MIŁOSIERNY, NIESKORY DO GNIEWU I WIELKI W ŁASKAWOŚCI, A LITUJE SIĘ NA WIDOK NIEDOLI. Jl 2, 13</p>
<p>CI, KTÓRZY WE ŁZACH SIEJĄ, ŻĄĆ BĘDĄ W RADOŚCI. Ps 126, 5</p>	<p>PAN MIESZKA W ŚWIĘTYM DOMU SWOIM, NIECHAJ ZAMILKNIE PRZED NIM CAŁA ZIEMIA. Ha 2, 20</p>
<p>CIERPLIWY DO CZASU DOZNA PRZYKROŚCI, ALE PÓŹNIEJ RADOŚĆ DLA NIEGO ZAKWITNIE. Syr 1, 23</p>	<p>PAN MOCĄ DLA MNIE I WAROWNIĄ MOJĄ, OSŁONĄ MOJĄ I MOIM WYBAWCĄ, MOJĄ TARCZĄ I TYM, KTÓREMU UFAM. Ps 144, 2</p>
<p>CIERPLIWY DO CZASU DOZNA PRZYKROŚCI, ALE PÓŹNIEJ RADOŚĆ DLA NIEGO ZAKWITNIE. Syr 1, 23</p>	<p>PAN MOJĄ SIŁĄ, MOJĄ TWIERDZĄ, MOJĄ UCIECZKĄ W DNIU UCISKU. Jr 16,19</p>
<p>CIESZCIE SIĘ, IM BARDZIEJ JESTEŚCIE UCZESTNIKAMI CIERPIEŃ CHRYSZTUSOWYCH, ABYŚCIE SIĘ CIESZYLI I RADOWALI PRZY OBJAWIENIU SIĘ JEGO CHWAŁY. 1 P 4, 13</p>	<p>PAN NASZ JEST WIELKI I ZASOBNY W SIŁY, MĄDROŚĆ JEGO JEST NIEWYPOWIEDZIANA. Ps 147, 5</p>

<p>CÓŻ BOWIEM ZA KORZYŚĆ ODNIESIE CZŁOWIEK, CHOĆBY CAŁY ŚWIAT ZYSKAŁ, A NA SWEJ DUSZY SZKODĘ PONIÓSŁ? ALBO CO DA CZŁOWIEK W ZAMIAN ZA SWOJĄ DUSZĘ? MT 16, 26</p>	<p>PAN PODTRZYMUJE WSZYSTKICH, KTÓRZY PADAJĄ, I PODNOSI WSZYSTKICH ZGNĘBIONYCH. PS 145, 14</p>
<p>CZCICIELE PRÓŻNYCH MARNOCICI OPUSZCZAJĄ ŁASKAWEGO DLA NICH. ALE JA ZŁOŻĘ TOBIE OFIARĘ, Z GŁOŚNYM DZIĘKCZYNIENIEM. SPEŁNIĘ TO, CO ŚLUBOWAŁEM. ZBAWIENIE JEST U PAN JON 2, 9-10</p>	<p>PAN PRZYWRACA WZROK NIEWIDOMYM, PAN PODNOSI POCHYLONYCH, PAN MIŁUJE SPRAWIEDLIWYCH. PS 146, 8</p>
<p>CZEMU BOJAŹLIWI JESTEŚCIE, MAŁEJ WIARY? MT 8, 26</p>	<p>PAN SPEŁNIA WOLEŃ TYCH, KTÓRZY SIĘ GO BOJĄ, USŁYSZY ICH WOŁANIE I PRZYJDZIE IM Z POMOCĄ. PS 145, 19</p>
<p>CZEMU JESTEŚ ZGNĘBIONA, MOJA DUSZO, I CZEMU JĘCZYSZ WE MNIE? UFAJ BOGU, BO JESZCZE GO BĘDĘ WYŚLAWIAĆ: ZBAWIENIE MEGO OBLICZA I MOJEGO BOGA. PS 43, 5</p>	<p>PAN STRZEŻE PRZYCHODNIÓW, CHRONI SIEROTĘ I WDOWĘ, LE CZ NA BEZDROŻA KIERUJE WYSTĘPNYCH. PS 146, 9</p>
<p>CZEMU O ODZIENIE SIĘ ZBYTNIÓ TROSZCZYCIE? PRZYPATRZCIE SIĘ LILIOM NA POLU, JAK ROSNĄ: NIE PRACUJĄ ANI PRZĘDĄ. A POWIADAM WAM: NAWET SALOMON W CAŁYM SWOIM PRZEPYCHU NIE BYŁ TAK UBRANY JAK JEDNA Z NICH. JEŚLI WIĘC ZIELE NA POLU, KTÓRE DZIŚ JEST, A JUTRO DO PIECA BĘDZIE WRZUCONE, BÓG TAK PRZYODZIEWA, TO CZYŻ NIE TYM BARDZIEJ WAS, MAŁEJ WIARY? MT 6, 28-30</p>	<p>PAN STRZEŻE WSZYSTKICH, KTÓRZY GO MIŁUJĄ, A WYTĘPI WSZYSTKICH WYSTĘPNYCH. PS 145, 20</p>
<p>CZEMU TO WIDZISZ DRZAZGĘ W OKU SWEGO BRATA, A BELKI WE WŁASNYM OKU NIE DOSTRZEGASZ? MT 7, 3</p>	<p>PAN SWEMU LUDOWI I NIE WYDAM WAS WIĘCEJ NA POHAŃBIENIE MIĘDZY POGANAMI. NIEPRZYJACIELA ODDALĘ OD WAS, WYPĘDZĘ GO DO ZIEMI SUCHEJ I SPUSTOSZONEJ. JL 2, 19</p>

<p>CZŁOWIEK OSIĄGA USPRAWIEDLIWIENIE NIE PRZEZ WYPEŁNIANIE PRAWA ZA POMOCĄ UCZYNKÓW, LECZ JEDYNI PRZEZ WIARĘ W JEZUSA CHRYSZTUSA. GA 2, 15</p>	<p>PAN UMACNIA KROKI CZŁOWIEKA. Ps 37, 23</p>
<p>CZUWAJCIĘ I MÓDLCIĘ SIĘ, ABYŚCIĘ NIE ULEGLI POKUSIĘ; DUCH WPRAWDZI OCHOCZY, ALE CIAŁO SŁABE. MT 26, 41</p>	<p>PAN W LUDZIE SWOIM MA UPODOBANIE I ZDOBI POKORNYCH ZWYCIĘSTWEM. Ps 149, 4</p>
<p>CZUWAJCIĘ, BO NIE WIECIĘ, W KTÓRYM DNIU PAN WASZ PRZYJDZIE. MT 24, 42</p>	<p>PAN ZA MNIE [WSZYSTKIEGO] DOKONA. PANIE, NA WIEKI TRWA TWOJA ŁASKA, NIE PORZUCAJ DZIEŁA RĄK TWOICH! Ps 138, 8</p>
<p>CZUWAJCIĘ, BO NIE ZNACIĘ DNIA ANI GODZINY. MT 25, 13</p>	<p>PAN ZAPALIŁ SIĘ ZAZDROSNAŁ MIŁOŚCIĄ KU SWOJEJ ZIEMI I ZMIŁOWAŁ SIĘ NAD SWOIM LUDEM. JL 2, 18</p>
<p>CZY JECIĘ, CZY PIJECIĘ, CZY COKOLWIEK INNEGO CZYNICIĘ, WSZYSTKO NA CHWAŁĘ BOŻĄ CZYŃCIĘ. I KOR 10, 31</p>	<p>PAN, TWÓJ BÓG JEST POŚRÓD CIEBIE, MOCARZ - ON ZBAWI, UNIESIĘ SIĘ WESELEM NAD TOBĄ, ODNOWI SWĄ MIŁOŚĆ, WZNIESIĘ OKRZYK RADOŚCI. SO 3, 17</p>
<p>CZY JEST COŚ, CO BYŁOBY NIEMOŻLIWE DLA PANA? RDZ 18,14</p>	<p>PANIE, MÓJ PANIE, POTĘŻNA MOJA POMOCY, OSŁANIASZ W DNIU WALKI MOJĄ GŁOWĘ. Ps 140, 8</p>
<p>CZY NIE CZYTALIŚCIĘ, ŻE STWÓRCA OD POCZĄTKU STWORZYŁ ICH JAKO MĘŻCZYZNĘ I KOBIETĘ? I RZEKŁ: DLATEGO OPUŚCI CZŁOWIEK OJCA I MATKĘ I ZŁĄCZY SIĘ ZE SWOJĄ ŻONĄ, I BĘDĄ OBOJE JEDNYM CIAŁEM. A TAK JUŻ NIE SĄ DWOJE, LECZ JEDNO CIAŁO. CO WIĘC BÓG ZŁĄCZYŁ, NIECH CZŁOWIEK NIE ROZDZIELA. MT 19, 4-6</p>	<p>PANIE, NAUCZ MNIE CZYNIĆ TWĄ WOLĘ, BO TY JESTEŚ MOIM BOGIEM. TWÓJ DOBRY DUCH NIECH MNIE PROWADZI PO RÓWNEJ ZIEMI. Ps 143, 10</p>

<p>CZYNYM I SŁOWEM CZCIJ OJCA SWEGO,          ABY SPOCZĘŁO NA TOBIE JEGO BŁOGOSŁAWIENSTWO.          SYR 3, 8</p>	<p>PANIE, PRZENIKASZ I ZNASZ MNIE,          TY WIESZ, KIEDY SIADAM I WSTAJĘ.          Z DALEKA PRZENIKASZ MOJE ZAMYŚLY,          WIDZISZ MOJE DZIAŁANIE I MÓJ SPOCZYNEK          I WSZYSTKIE MOJE DROGI SĄ CI ZNANE.          Ps 139, 1-3</p>
<p>CZYŻ NIE SPRZEDAJĄ DWÓCH WRÓBLI ZA ASA? A PRZECIEŻ ŻADEN          Z NICH BEZ WOLI OJCA WASZEGO NIE SPADNIE NA ZIEMIĘ. U WAS          ZAŚ NAWET WŁOSY NA GŁOWIE WSZYSTKIE SĄ POLICZONE.          DLATEGO NIE BÓJCIE SIĘ: JESTEŚCIE WAŻNIEJSI NIŻ WIELE WRÓBLI.          MT 10, 29-31</p>	<p>PANIE, TY JESTEŚ DLA MNIE TARCZĄ, TYŚ CHWAŁĄ MOJĄ          I TY MI GŁOWĘ PODNOSISZ.          Ps 3, 4</p>
<p>CZYŻ SKORY DO GNIEWU JEST DUCH PAŃSKI,          CZY TAKIE JEGO POSTĘPOWANIE?          MI 2, 7</p>	<p>PODOBAJĄ SIĘ PANU CI, KTÓRZY SIĘ GO BOJĄ,          KTÓRZY WYCZEKUJĄ JEGO ŁASKI.          Ps 147, 11</p>
<p>DAJ MI POZNAĆ TWOJE DROGI, PANIE, NAUCZ MNIE CHODZIĆ          TWOIMI ŚCIEŻKAMI.          Ps 25, 4</p>	<p>POKÓJ BOŻY, KTÓRY PRZEWYŻSZA WSZELKI UMYSŁ, BĘDZIE STRZEGŁ          WASZYCH SERC I MYŚLI W CHRYSZTUSIE JEZUSIE.          FLP 4, 7</p>
<p>DAJ TEMU, KTO CIĘ PROSI, I NIE ODWRACAJ SIĘ OD TEGO,          KTO CHCE POŻYCZYĆ OD CIEBIE.          MT 5, 42</p>	<p>POKÓJ NIECH BĘDZIE Z TOBĄ!          3 J 1,15</p>
<p>DAM WAM IMIĘ I CHWAŁĘ          U WSZYSTKICH NARODÓW ZIEMI,          GDY ODMIENIĘ WASZ LOS          NA WASZYCH OCZACH - MÓWI PAN          SO 3, 20</p>	<p>POPATRZCIE, JAKĄ MIŁOŚCIĄ OBDARZYŁ NAS OJCIEC:          ZOSTALIŚMY NAZWANI DZIEĆMI BOŻYMI:          I RZECZYWIŚCIE NIMI JESTEŚMY.          1 J 3,1</p>
<p>DLA MNIE ŻYĆ - TO CHRYSZTUS, A UMRZEĆ - TO ZYSK.          FLP 1,21</p>	<p>POSTAW, PANIE, STRAŻ MOIM USTOM          I WARTĘ PRZY BRAMIE WARG MOICH!          Ps 141, 3</p>

<p>DLA NIEŚMIERTELNOŚCI BÓG STWORZYŁ CZŁOWIEKA - UCZYNIŁ GO OBRAZEM SWEJ WŁASNEJ WIECZNOŚCI. MDR 2, 23</p>	<p>POSTĘPUJCIE DROGĄ MIŁOŚCI. EF 5, 2</p>
<p>DLA WAS, CZCZĄCYCH MOJE IMIĘ, WZEJDZIE SŁOŃCE SPRAWIEDLIWOŚCI I UZDROWIENIE W JEGO SKRZYDŁACH ML 3, 20</p>	<p>POSTĘPUJCIE WEDŁUG DUCHA, A NIE SPEŁNICIE POŻĄDANIA CIAŁA. GA 5, 16</p>
<p>DO CIEBIE WOŁAM, O PANIE, MÓWIĘ: TY JESTEŚ MOJĄ UCIECZKĄ, UDZIAŁEM MOIM W ZIEMI ŻYJĄCYCH. PS 142, 6</p>	<p>POWOŁANI ZOSTALIŚCIE DO WOLNOŚCI. TYLKO NIE BIERZCIE TEJ WOLNOŚCI JAKO ZACHĘTY DO HOŁDOWANIA CIAŁU, WRĘCZ PRZECIWNIE, MIŁOŚCIĄ OŻYWIENI SŁUŻCIE SOBIE WZAJEMNIE! GA 5, 13</p>
<p>DO CIEBIE WOŁAM, PANIE, PRĘDKO MI DOPOMÓŻ; USEŁYSZ GŁOS MÓJ, GDY WOŁAM DO CIEBIE. PS 141, 1</p>	<p>PÓJDŹCIE ZA MNĄ, A UCZYNIĘ WAS RYBAKAMI LUDZI. J 14, 19</p>
<p>DO KAŻDEGO, KTÓRY SIĘ PRYZNA DO MNIE PRZED LUDŹMI, PRYZNAM SIĘ I JA PRZED MOIM OJCEM, KTÓRY JEST W NIEBIE. LECZ KTO SIĘ MNIE ZAPRZE PRZED LUDŹMI, TEGO ZAPRĘ SIĘ I JA PRZED MOIM OJCEM, KTÓRY JEST W NIEBIE. MT 10, 32-33</p>	<p>PÓJDŹCIE ZA MNĄ, A UCZYNIĘ WAS RYBAKAMI LUDZI. MT 4, 19</p>
<p>DOBRY CZŁOWIEK Z DOBREGO SKARBCA WYDOBYWA DOBRE RZECZY, ZŁY CZŁOWIEK ZE ZŁEGO SKARBCA WYDOBYWA ZŁE RZECZY. MT 12, 35</p>	<p>PRĘDKO WYSŁUCHAJ MNIE, PANIE, ALBOWIEM DUCH MÓJ OMDLEWA. NIE UKRYWAJ PRZED MNĄ SWEGO OBLICZA, BYM SIĘ NIE STAŁ PODOBNY DO TYCH, CO SCHODZĄ DO GROBU. PS 143, 7</p>
<p>DOBRY JEST PAN, ON OBRONĄ W DNIU NIEDOLI ZNA TYCH, CO MU UFAJĄ. NA 1, 7</p>	<p>PROŚCIE, A BĘDZIE WAM DANE; SZUKAJCIE, A ZNAJDZIECIE; KOŁACZCIE, A OTWORZĄ WAM. ALBOWIEM KAŻDY, KTO PROSI, OTRZYMUJE; KTO SZUKA, ZNAJDUJE; A KOŁACZĄCEMU OTWORZĄ. MT 7, 7-8</p>
<p>DOBRCZE JEST GRAĆ NASZEMU BOGU, WDZIĘCZNIE JEST NUCIĆ PIEŚŃ POCHWALNĄ. PS 147, 1</p>	<p>PRZEZ WZGLĄD NA TWOJE IMIĘ, PANIE, ZACHOWAJ MIĘ PRZY ŻYCIU; W SWEJ SPRAWIEDLIWOŚCI WYPROWADŹ MNIE Z UTRAPIEŃ! PS 143, 11</p>

<p>DOPÓKI MAMY CZAS, CZYŃMY DOBRZE WSZYSTKIM, A ZWŁASZCZA NASZYM BRACIOM W WIERZE. GA 6, 10</p>	<p>PRZYGOTUJCIE DROGĘ PANU, PROSTUJCIE ŚCIEŻKI DLA NIEGO. ŁK 3, 4</p>
<p>DOPUŚĆCIE DZIECI I NIE PRZESZKADZAJCIE IM PRZYJŚĆ DO MNIE; DO TAKICH BOWIEM NALEŻY KRÓLESTWO NIEBIESKIE. MT 19, 14</p>	<p>PRZYJMIJ WSZYSTKO, CO PRZYJDZIE NA CIEBIE, A W ZMIENNYCH LOSACH UTRAPIENIA BĄDŹ WYTRZYMAŁY! BO W OGNIU DOŚWIADCZA SIĘ ZŁOTO, A LUDZI MIŁYCH BOGU - W PIECU UTRAPIENIA. SYR 2, 4-5</p>
<p>DZIEŁA TWOJE SĄ WIELKIE I GODNE PODZIWIU, PANIE, BOŻE WSZECHWŁADNY! SPRAWIEDLIWE I WIERNE SĄ TWOJE DROGI, O KRÓLU NARODÓW! AP 15, 3</p>	<p>PRZYPATRZCIE SIĘ PTAKOM W POWIETRZU: NIE SIEJĄ ANI ŻNĄ I NIE ZBIERAJĄ DO SPICHRZÓW, A OJCIEC WASZ NIEBIESKI JE ŻYWI. CZYŻ WY NIE JESTEŚCIE WAŻNIEJSI NIŻ ONE? KTO Z WAS PRZY CAŁEJ SWEJ TROSCE MOŻE CHOĆBY JEDNĄ CHWILĘ DOŁOŻYĆ DO WIEKU SWEGO ŻYCIA? MT 6, 26-27</p>
<p>DZIĘKI CZYNIAMY TOBIE, PANIE, BOŻE WSZECHMOGĄCY, KTÓRY JESTEŚ I KTÓRY BYŁEŚ, ŻEŚ OBJĄŁ WIELKĄ TWĄ WŁADZĘ I ZACZAŁ KRÓLOWAĆ. AP 11, 17</p>	<p>PRZYSTĄPCIE BLIŻEJ DO BOGA, TO I ON PRZYBLIŻY SIĘ DO WAS. JK 4, 8</p>
<p>DZIĘKUJCIE ZAWSZE ZA WSZYSTKO BOGU OJCU. EF 5, 20</p>	<p>RADOŚĆ SERCA WYCHODZI NA ZDROWIE, DUCH PRZYGNĘBIONY WYSUSZA KOŚCI. PRZ 17, 22</p>
<p>GDY BRAT TWÓJ ZGRZESZY, IDŹ I UPOMNIJ GO W CZTERY OCZY. JEŚLI CIĘ USŁUCHA, POZYSKASZ SWEGO BRATA. JEŚLI ZAŚ NIE USŁUCHA, WEŹ Z SOBĄ JESZCZE JEDNEGO ALBO DWÓCH, ŻEBY NA SŁOWIE DWÓCH ALBO TRZECH ŚWIADKÓW OPARŁA SIĘ CAŁA SPRAWA. JEŚLI I TYCH NIE USŁUCHA, DONIEŚ KOŚCIOŁOWI! A JEŚLI NAWET KOŚCIOŁA NIE USŁUCHA, NIECH CI BĘDZIE JAK POGANIN I CELNIK! MT 18, 15-17</p>	<p>RADUJ SIĘ W PANU, A ON SPEŁNI PRAGNIENIA TWEGO SERCA. PS 37, 4</p>

<p>GDY CHCESZ SIĘ MODLIĆ, WEJDŹ DO SWEJ IZDEBKI, ZAMKNIJ DRZWI I MÓDL SIĘ DO OJCA TWEGO, KTÓRY JEST W UKRYCIU. A OJCIEC TWÓJ, KTÓRY WIDZI W UKRYCIU, ODDA TOBIE. MT 6, 6</p>	<p>RADUJCIE SIĘ W PANU BOGU WASZYM, BO DAŁ WAM WEDŁUG SPRAWIEDLIWOŚCI DESZCZ JESIENNY I DESZCZ WIOSENNY JL 2, 23</p>
<p>GDY CHODZĘ WŚRÓD UTRAPIENIA, TY ZAPEWNIASZ MI ŻYCIE, WBREW GNIEWOWI MYCH WROGÓW; WYCIĄGASZ SWĄ RĘKĘ, TWOJA PRAWICA MNIE WYBAWIA. PS 138, 7</p>	<p>RADUJCIE SIĘ W PANU, SPRAWIEDLIWI, I SŁAWCIE JEGO ŚWIĘTE IMIĘ. PS 97, 12</p>
<p>GDY GASŁO WE MNIE ŻYCIE, WSPOMNIAŁEM NA PANA, A MODLITWA MOJA DOTARŁA DO CIEBIE. JON 2, 8</p>	<p>RADUJCIE SIĘ ZAWSZE W PANU; JESZCZE RAZ POWTARZAM: RADUJCIE SIĘ! FLP 4, 4</p>
<p>GDY NADESZŁA PEŁNIA CZASU, ZESŁAŁ BÓG SYNA SWEGO, ZRODZONEGO Z NIEWIASTY, ZRODZONEGO POD PRAWEM, ABY WYKUPIŁ TYCH, KTÓRZY PODLEGALI PRAWU, ABYŚMY MOGLI OTRZYMAĆ PRZYBRANE SYNOSTWO. GA 4, 4</p>	<p>RADUJCIE SIĘ, CHOĆ TERAZ MUSICIE DOZNAĆ TROCHĘ SMUTKU Z POWODU RÓŻNORODNYCH DOŚWIADCZEŃ. 1 P 1, 6</p>
<p>GDY POŚCISZ, NAMAŚĆ SOBIE GŁOWĘ I UMYJ TWARZ, ABYNIE LUDZIOM POKAZAĆ, ŻE POŚCISZ, ALE OJCU TWEMU, KTÓRY JEST W UKRYCIU. A OJCIEC TWÓJ, KTÓRY WIDZI W UKRYCIU, ODDA TOBIE. MT 6, 17-18</p>	<p>RELIGIJNOŚĆ CZYSTA I BEZ SKAZY WOBEC BOGA I OJCA JEST TAKA: OPIEKOWAĆ SIĘ SIEROTAMI I WIDOWAMI W ICH UTRAPIENIACH I ZACHOWAĆ SIEBIE SAMEGO NIE SKAŻONYM WPLYWAMI ŚWIATA. JK 1, 27</p>
<p>GDYBY KOMU PRZYDARZYŁ SIĘ JAKI UPADEK, WY, KTÓRZY POZOSTAJECIE POD DZIAŁANIEM DUCHA, W DUCHU ŁAGODNOŚCI SPROWADŹCIE TAKIEGO NA WŁAŚCIWĄ DROGĘ. GA 6, 1</p>	<p>ROZDZIERAJCIE SERCA WASZE, A NIE SZATY! JL 2, 13</p>
<p>GDYBYM LUDZIOM CHCIAŁ SIĘ PRZYPODOBAĆ, NIE BYŁBYM SŁUGĄ CHRYSZTUSA. GA 1, 10</p>	<p>ROZMYŚLAJ NAD ZARZĄDZENIAMI PANA, A PRZYKAZANIAM I JEGO ZAWSZE PILNIE SIĘ ZAJMUJ! ON SAM UMOCNI TWE SERCE, A POŻĄDANA MĄDROŚĆ BĘDZIE CI DANA. SYR 6, 37</p>



<p>GDYBYM MÓWIŁ JĘZYKAMI LUDZI I ANIOŁÓW, A MIŁOŚCI BYM NIE MIAŁ, STAŁBYM SIĘ JAK MIEDŹ BRZĘCZĄCA ALBO CYMBAŁ BRZMIĄCY. I KOR 13, 1</p>	<p>SERCA ROZGNIEWANEGO W WIĘKSZY ZAMĘT NIE WPROWADZAJ I NIE ZWLEKAJ Z DATKIEM DLA POTRZEBUJĄCEGO! SYR 4, 3</p>
<p>GNI EW PAŃSKI MUSZĘ ZNIEŚĆ, BOM ZGRZESZYŁ PRZECIW NIEMU, AŻ ROZSĄDZI MOJĄ SPRAWĘ I PRZYWRÓCI MI PRAWO; WYWIEDZIE MNIE NA ŚWIATŁO, BĘDĘ OGLĄDAŁ ZBAWCZE JEGO DZIEŁA. MI 7, 9</p>	<p>SŁUDZY BOGA BĘDĄ MU CZEŚĆ ODDAWALI. I BĘDĄ OGLĄDAĆ JEGO OBLICZE, A IMIĘ JEGO - NA ICH CZOŁACH. I [ODTĄD] JUŻ NOCY NIE BĘDZIE. A NIE POTRZEBA IM ŚWIATŁA LAMPY I ŚWIATŁA SŁOŃCA, BO PAN BÓG BĘDZIE ŚWIECIŁ NAD NIMI AP 22, 3-5</p>
<p>GODZIEN JESTEŚ, PANIE I BOŻE NASZ, ODEBRAĆ CHWAŁĘ I CZEŚĆ, I MOC, BOŚ TY STWORZYŁ WSZYSTKO, A DZIĘKI TWEJ WOLI ISTNIAŁO I ZOSTAŁO STWORZONE. AP 4, 11</p>	<p>SŁOWO PANA TRWA NA WIEKI. I P 1, 25</p>
<p>GÓRY MOGĄ USTĄPIĆ I PAGÓRKI SIĘ ZACHWIAĆ, ALE MIŁOŚĆ MOJA NIE ODSĄPI OD CIEBIE I NIE ZACHWIEJE SIĘ MOJE PRZYMIERZE POKOJU. IZ 54, 10</p>	<p>SŁOWO STAŁO SIĘ CIAŁEM I ZAMIESZKAŁO MIĘDZY NAMI. J 1 14</p>
<p>IDŹCIE DOKŁADNIE DROGĄ WYZNACZONĄ WAM PRZEZ PANA, BOGA WASZEGO, BYŚCIE MOGLI ŻYĆ, BY DOBRZE WAM SIĘ WIODŁO I BYŚCIE DŁUGO PRZEBYWALI W ZIEMI, KTÓRĄ MACIE POSIĄŚĆ. PWT 5, 33</p>	<p>SŁOWO TWE, PANIE WSZYSTKO UZDRAWIA. BO TY MASZ WŁADZĘ NAD ŻYCIEM I ŚMIERCIĄ; TY WPROWADZASZ W BRAMY OTCHŁANI I TY WYPROWADZASZ MDR 16, 12-13</p>
<p>IDŹCIE I GŁOŚCIE: "BLISKIE JUŻ JEST KRÓLESTWO NIEBIESKIE". MT 10, 7</p>	<p>SŁUCHAJCIE TEGO SŁOWA, KTÓRE MÓWI PAN DO WAS. AM 3, 1</p>
<p>IDŹCIE I NAUCZAJCIE WSZYSTKIE NARODY, UDZIELAJĄC IM CHRZTU W IMIĘ OJCA I SYNA, I DUCHA ŚWIĘTEGO. UCZCIE JE ZACHOWYWAĆ WSZYSTKO, CO WAM PRZYKAZAŁEM. MT 28, 19-20A</p>	<p>SŁOWO PANA JEST PRAWIE, A KAŻDE JEGO DZIEŁO GODNE ZAUFANIA. PS 33, 4</p>

<p>IDŹCIE I STARAJCIE SIĘ ZROZUMIEĆ, CO ZNACZY: CHCĘ RACZEJ MIŁOSIERDZIA NIŻ OFIARY<sup>5</sup>. BO NIE PRZYSZEDŁEM POWOŁAĆ SPRAWIEDLIWYCH, ALE GRZESZNIKÓW. MT 9, 13</p>	<p>SŁYSZELIŚCIE, ŻE POWIEDZIANO: OKO ZA OKO I ZĄB ZA ZĄB! A JA WAM POWIADAM: NIE STAWIAJCIE OPORU ZŁEMU. LECZ JEŚLI CIĘ KTO UDERZY W PRAWY POLICZEK, NADSTAW MU I DRUGI! MT 5, 38-39</p>
<p>JA JESTEM UBOGI I NĘDZNY, ALE PAN TROSCZY SIĘ O MNIE. TY JESTEŚ WSPOMOŻYCIEM MOIM I WYBAWCA; BOŻE MÓJ, NIE ZWLEKAJ! Ps 40, 18</p>	<p>SPOTKAŁO KOGOŚ Z WAS NIESZCZĘCIE? NIECH SIĘ MODLI! JEST KTOŚ RADOŚNIE USPOSOBIONY? NIECH ŚPIEWA HYMNY! JK 5, 13</p>
<p>JA JESTEM Z WAMI PRZEZ WSZYSTKIE DNI, AŻ DO SKOŃCZENIA ŚWIATA. MT 28, 20B</p>	<p>SPRAW PANIE, BYM RYCHŁO DOZNAŁ TWOJEJ ŁASKI, BO W TOBIE POKŁADAM NADZIEJĘ. OZNAJMIJ, JAKĄ DROGĄ MAM KROCZYĆ, BO WZNOŚĘ DO CIEBIE MOJĄ DUSZĘ. Ps 143, 8</p>
<p>JA WAM POWIADAM: KAŻDY, KTO SIĘ GNIEWA NA SWEGO BRATA, PODLEGA SĄDOWI. MT 5, 22</p>	<p>SPRAWUJCIE SIĘ W SPOSÓB GODNY EWANGELII CHRYSZTUSOWEJ FLP 1, 27</p>
<p>JA WIEM: WYBAWCA MÓJ ŻYJE, NA ZIEMI WYSTĄPI JAKO OSTATNI. POTEM ME SZCZĄTKI SKÓRĄ ODZIEJE, I CIAŁEM SWYM BOGA ZOBACZĘ. HI 19, 25-26</p>	<p>STAŃCIE DO WALKI, PRZEPASAWSZY BIODRA WASZE PRAWDĄ I OBLÓKLSZY PANCERZ, KTÓRYM JEST SPRAWIEDLIWOŚĆ. EF 6, 14</p>
<p>JAK NIEOCENIONE SĄ DLA MNIE MYŚLI TWE, BOŻE, JAK JEST OGROMNA ICH ILOŚĆ! GDYBYM JE PRZELICZYŁ, WIĘCEJ ICH NIŻ PIASKU; GDYBYM DOSZEDŁ DO KOŃCA, WCIAŻ JESTEM Z TOBĄ. Ps 139, 17-18</p>	<p>STARAJCIE SIĘ NAPRZÓD O KRÓLESTWO I O JEGO SPRAWIEDLIWOŚĆ, A TO WSZYSTKO BĘDZIE WAM DODANE. MT 6, 33</p>
<p>JAK TY CZYNIŁEŚ, TAK BĘDĄ POSTĘPOWAĆ WOBEC CIEBIE: ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA CZYNY TWOJE SPADNIE NA TWOJĄ GŁOWĘ. AB 1, 15</p>	<p>STÓJCIE MOCNO W PANU, UMIŁOWANI! FLP 4, 1</p>

<p>JAK ZBIERA SIĘ CHWAST I SPALA OGNIEM, TAK BĘDZIE PRZY KOŃCU ŚWIATA. SYN CZŁOWIECZY POŚLE ANIOŁÓW SWOICH: CI ZBIORĄ Z JEGO KRÓLESTWA WSZYSTKIE ZGORSZENIA I TYCH, KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ SIĘ NIEPRAWOŚCI, I WRZUCĄ ICH W PIEC ROZPALONY; TAM BĘDZIE PŁACZ I ZGRZYTANIE ZĘBÓW. MT 13, 40-42</p>	<p>STRZEŻCIE SIĘ PRÓŻNEGO SZEMRANIA, POWŚCIĄGAJCIE JĘZYK OD ZŁEJ MOWY MDR 1, 11</p>
<p>JAKŻE CIASNA JEST BRAMA I WĄSKA DROGA, KTÓRA PROWADZI DO ŻYCIA, A MAŁO JEST TAKICH, KTÓRZY JĄ ZNAJDUJĄ! MT 7, 14</p>	<p>STRZEŻCIE SIĘ, ŻEBY WAS KTO NIE ZWIÓDŁ. WIELU BOWIEM PRZYJDZIE POD MOIM IMIENIEM I BĘDĄ MÓWIĆ: JA JESTEM MESJASZEM. I WIELU W BŁĄD WPROWADZĄ. MT 24, 4-5</p>
<p>JAM JEST ALFA I OMEGA, MÓWI PAN BÓG, KTÓRY JEST, KTÓRY BYŁ I KTÓRY PRZYCHODZI, WSZECHMOGĄCY. AP 1, 8</p>	<p>STRZEŻCIE SIĘ, ŻEBYŚCIE NIE GARDZILI ŻADNYM Z TYCH MAŁYCH; ALBOWIEM POWIADAM WAM: ANIOŁOWIE ICH W NIEBIE WPATRUJĄ SIĘ ZAWSZE W OBLICZE OJCA MOJEGO, KTÓRY JEST W NIEBIE. MT 18, 10</p>
<p>JARZMO MOJE JEST SŁODKIE, A MOJE BRZEMIEŃ LEKKIE. MT 11, 29</p>	<p>STRZEŻCIE SIĘ, ŻEBYŚCIE UCZYŃKÓW POBOŻNYCH NIE WYKONYWALI PRZED LUDŹMI PO TO, ABY WAS WIDZIELI; INACZEJ NIE BĘDZIECIE MIELI NAGRODY U OJCA WASZEGO, KTÓRY JEST W NIEBIE. MT 6, 1</p>
<p>JEDEN DRUGIEGO BRZEMIONA NOŚCIE I TAK WYPEŁNIAJCIE PRAWO CHRYSTUSOWE. GA 6, 2</p>	<p>SYN CZŁOWIECZY PRZYJDZIE W CHWALE OJCA SWEGO RAZEM Z ANIOŁAMI SWOIMI, I WTEDY ODDA KAŻDEMU WEDŁUG JEGO POSTĘPOWANIA. MT 16, 27</p>
<p>JEDEN JEST PRAWODAWCA I SĘDZIA, W KTÓREGO MOCY JEST ZBAWIĆ LUB POTĘPIĆ. A TY KIMŻE JESTEŚ, BYŚ OSĄDZAŁ BLIŹNIEGO? JK 4, 12</p>	<p>SYN CZŁOWIECZY PRZYSZEDŁ OCALIĆ TO, CO ZGINĘŁO. MT 18, 11</p>
<p>JEDNI WOLĄ RYDWAN, DRUDZY KONIE, A NASZA SIŁA W IMIENIU PANA, BOGA NASZEGO. Ps 20, 8</p>	<p>SYNU, JEŻELI MASZ ZAMIAR SŁUŻYĆ PANU, PRZYGOTUJ SWĄ DUSZĘ NA DOŚWIADCZENIE! SYR 2, 1</p>

<p>JESTEŚCIE WYBRANYM PLEMieniem, KRÓLEWSKIM KAPŁAŃSTWEM,  NARODEM ŚWIĘTYM, LUDEM [BOGU] NA WŁASNOŚĆ  PRZEZNACZONYM, ABYŚCIE OGŁASZALI DZIEŁA POTĘGI TEGO,  KTÓRY WAS WEZWAŁ Z CIEMNOŚCI DO PRZEDZIWNEGO SWOJEGO  ŚWIATŁA  1 P 2, 9</p>	<p>SYNU, JEŻELI MASZ ZAMIAR SŁUŻYĆ PANU,  PRZYGOTUJ SWĄ DUSZĘ NA DOŚWIADCZENIE!  ZACHOWAJ SPOKÓJ SERCA I BĄDŹ CIERPLIWY,  A NIE TRACŃ RÓWNOWAGI W CZASIE UTRAPIENIA!  PRZYLGNIJ DO NIEGO, A NIE ODSZĘPUJ,  ABYŚ BYŁ WYWYŻSZONY W TWOIM DNIE OSTATNIM.  SYR 2, 1-3</p>
<p>JESTEŚMY JEGO DZIEŁEM, STWORZENI W CHRYSZTUSIE JEZUSIE  DO DOBRYCH CZYNÓW, KTÓRE BÓG Z GÓRY PRZYGOTOWAŁ,  ABYŚMY JE PEŁNILI.  EF 2, 10</p>	<p>SZCZĘŚCI SIĘ TYM, KTÓRZY BOGA SIĘ BOJĄ  KOH 8, 12</p>
<p>JEŚLI BĘDZIECIE MIEĆ WIARĘ JAK ZIARNKO GORCZYCY, POWIECIE  TEJ GÓRZE: "PRZESUŃ SIĘ STĄD TAM!", A PRZESUNIE SIĘ.  I NIC NIEMOŻLIWEGO NIE BĘDZIE DLA WAS.  MT 17, 20</p>	<p>SZCZĘŚLIWE OCZY WASZE, ŻE WIDZĄ, I USZY WASZE, ŻE SŁYSZĄ.  BO ZAPRAWDĘ, POWIADAM WAM: WIELU PROROKÓW  I SPRAWIEDLIWYCH PRAGNĘŁO UJRZEĆ TO, NA CO WY PATRZYCIE,  A NIE UJRZELI; I USŁYSZEĆ TO, CO WY SŁYSZYCIE, A NIE USŁYSZELI.  MT 13, 16-17</p>
<p>JEŚLI BOWIEM PRZEBACZYCIE LUDZIOM ICH PRZEWINIENIA,  I WAM PRZEBACZY OJCIEC WASZ NIEBIESKI.  MT 6, 14</p>	<p>SZCZĘŚLIWY LUD, KTÓREGO BOGIEM JEST PAN  PS 144, 15</p>
<p>JEŚLI CHCESZ BYĆ DOSKONAŁY, IDŹ, SPRZEDAJ, CO POSIADASZ,  I ROZDAJ UBOGIM, A BĘDZIESZ MIAŁ SKARB W NIEBIE. POTEM  PRZYJDŹ I CHODŹ ZA MNĄ!  MT 19, 21</p>	<p>SZCZĘŚLIWY, KOMU POMOCĄ JEST BÓG JAKUBA,  KTO MA NADZIEJĘ W PANU, BOGU SWOIM,  KTÓRY STWORZYŁ NIEBO I ZIEMIĘ,  I MORZE ZE WSZYSTKIM, CO W NICH ISTNIEJE.  ON WIARY DOCHOWUJE NA WIEKI.  PS 146, 5-6</p>
<p>JEŚLI DWAJ Z WAS NA ZIEMI ZGODNIE O COŚ PROSIĆ BĘDĄ,  TO WSZYSTKIEGO UŻYCZY IM MÓJ OJCIEC, KTÓRY JEST W NIEBIE. BO  GDZIE SĄ DWAJ ALBO TRZEJ ZEBRANI W IMIĘ MOJE,  TAM JESTEM POŚRÓD NICH.  MT 18, 19-20</p>	<p>SZUKAJCIE DOBRA, A NIE ZŁA, ABYŚCIE ŻYLI.  WTEDY PAN, BÓG ZASTĘPÓW, BĘDZIE Z WAMI.  AM 5, 14</p>
<p>JEŚLI KOMUŚ Z WAS BRAKUJE MĄDROŚCI, NIECH PROSI O NIĄ BOGA,  KTÓRY DAJE WSZYSTKIM CHĘTNIE I NIE WYMAWIAJĄC,  A NA PEWNO JĄ OTRZYMA.  JK 1, 5</p>	<p>SZUKAJCIE PANA, A ŻYĆ BĘDZIECIE!  AM 5, 6</p>

<p>JEŚLI KTO CHCE PÓJŚĆ ZA MNĄ, NIECH SIĘ ZAPRZE SAMEGO SIEBIE, NIECH WEŹMIE KRZYŻ SWÓJ I NIECH MNIE NAŚLADUJE. MT 16, 24</p>	<p>SZUKAJCIE PANA, GDY SIĘ POZWALA ZNALEŹĆ, WZYWAJCIE GO, DOPÓKI JEST BLISKO! IZ 55,6</p>
<p>JEŚLI KTO WYZNAJE, ŻE JEZUS JEST SYNEM BOŻYM, TO BÓG TRWA W NIM, A ON W BOGU. 1 J 4, 15</p>	<p>SZUKAJCIE PANA, WSZYSCY POKORNI ZIEMI, KTÓRZY PEŁNICIE JEGO NAKAZY. SO 2, 3</p>
<p>JEŚLI SIĘ NIE ODMIENICIE I NIE STANIECIE JAK DZIECI, NIE WEJDZIECIE DO KRÓLESTWA NIEBIESKIEGO. MT 18, 3</p>	<p>ŚPIEWAJCIE PIEŚŃ DZIĘKCZYNNĄ PANU, GRAJCIE BOGU NASZEMU NA HARFIE. PS 147, 7</p>
<p>JEŚLI TWOJE OKO JEST DLA CIEBIE POWODEM GRZECHU, WYŁUP JE I ODRZUĆ OD SIEBIE! LEPIJ JEST DLA CIEBIE JEDNOOKIM WEJŚĆ DO ŻYCIA, NIŻ Z DWOJGIEM OCZU BYĆ WRZUCONYM DO PIEKŁA OGNISTEGO. MT 18, 9</p>	<p>ŚPIEWAJCIE PIEŚŃ NOWĄ PANU; CHWAŁA JEGO [NIECH ZABRZMI] W ZGROMADZENIU ŚWIĘTYCH. PS 149, 1</p>
<p>JEŚLI WASZA SPRAWIEDLIWOŚĆ NIE BĘDZIE WIĘKSZA NIŻ UCZONYCH W PIŚMIE I FARYZEUSZÓW, NIE WEJDZIECIE DO KRÓLESTWA NIEBIESKIEGO. MT 5, 20</p>	<p>ŚWIAT PRZEMIJA, A Z NIM JEGO POŻĄDLIWOŚĆ; KTO ZAŚ WYPEŁNIA WOLĘ BOŻĄ, TEN TRWA NA WIEKI. 1 J 2, 17</p>
<p>JEŚLI WIĘC PRZYNIESIESZ DAR SWÓJ PRZED OŁTARZ I TAM WSPOMNISZ, ŻE BRAT TWÓJ MA COŚ PRZECIW TOBIE, ZOSTAW TAM DAR SWÓJ PRZEZ OŁTARZEM, A NAJPIERW IDŹ I POJEDNAJ SIĘ Z BRATEM SWOIM! POTEM PRZYJDŹ I DAR SWÓJ OFIARUJ! MT 5, 23</p>	<p>ŚWIATŁEM CIAŁA JEST OKO. JEŚLI WIĘC TWOJE OKO JEST ZDROWE, CAŁE TWOJE CIAŁO BĘDZIE W ŚWIETLE. MT 6, 22</p>
<p>JEŚLI WIĘC WY, CHOĆ ŹLI JESTEŚCIE, UMIECIE DAWAĆ DOBRE DARY SWOIM DZIECIOM, O ILEŻ BARDZIEJ OJCIEC WASZ, KTÓRY JEST W NIEBIE, DA TO, CO DOBRE, TYM, KTÓRZY GO PROSZĄ. MT 7, 11</p>	<p>TAK BÓG UMIŁOWAŁ ŚWIAT, ŻE SYNA SWEGO JEDNORODZONEGO DAŁ, ABY KAŻDY, KTO W NIEGO WIERZY, NIE ZGINĄŁ, ALE MIAŁ ŻYCIE WIECZNE. J 3, 16</p>
<p>JEŚLI ZNASZ SIĘ NA RZECZY, ODPOWIEDZ BLIŹNIEMU, A JEŚLI NIE, RĘKĘ TWĄ POŁÓŻ NA USTACH! SYR 5, 12</p>	<p>TAK JAK CIAŁO BEZ DUCHA JEST MARTWE, TAK TEŻ JEST MARTWA WIARA BEZ UCZYNKÓW. JK 2, 26</p>

<p>JEZUS CHRYSTUS WYDAŁ SAMEGO SIEBIE ZA NAS, ABY ODKUPIĆ NAS OD WSZELKIEJ NIEPRAWOŚCI I OCZYŚCIĆ SOBIE LUD WYBRANY NA WŁASNOŚĆ, GORLIWY W SPEŁNIANIU DOBRYCH UCZYNKÓW. TT 2, 14</p>	<p>TAKA JEST WOLA BOŻA, KTÓRĄ OBJAWIONO NAM OD POCZĄTKU, ABYŚMY SIĘ WZAJEMNIE MIŁOWALI. 1 J 3, 11</p>
<p>JEŻELI BÓG Z NAMI, KTÓŻ PRZECIWKO NAM? RZ 8, 31</p>	<p>TAKIM SĄDEM, JAKIM SĄDZICIE, I WAS OSĄDZĄ; I TAKĄ MIARĄ, JAKĄ WY MIERZYCIE, WAM ODMIERZĄ. MT 7, 2</p>
<p>JEŻELI CHCESZ MIEĆ PRZYJACIELA, POSIĄDŹ GO PO PRÓBIE, A NIEZBYT SZYBKO MU ZAUFAJ! SYR 6, 7</p>	<p>TARCZĄ JEST DLA MNIE BÓG, CO ZBAWIA PRAWYCH SERCEM. PS 7,11</p>
<p>JEŻELI KTOŚ UWAŻA SIĘ ZA CZŁOWIEKA RELIGIJNEGO, LECZ ŁUDZĄC SERCE SWOJE, NIE POWŚCIĄGA SWEGO JĘZYKA, TO POBOŻNOŚĆ JEGO POZBAWIONA JEST PODSTAW. JK 1, 26</p>	<p>TEMU, KTO CHCE PRAWOWAĆ SIĘ Z TOBĄ I WZIĄĆ TWOJĄ SZATĘ, ODSTĄP I PŁASZCZ! MT 5, 40</p>
<p>JEŻELI MIŁUJEMY SIĘ WZAJEMNIE, BÓG TRWA W NAS I MIŁOŚĆ KU NIEMU JEST W NAS DOSKONAŁA. 1 J 4, 12</p>	<p>TEMU, KTO SIĘ PANA BOI, DOBRZE BĘDZIE NA KOŃCU, A W DNIU SWEJ ŚMIERCI BĘDZIE BŁOGOSŁAWIONY. SYR 1, 13</p>
<p>JEŻELI POŻĄDASZ MĄDROŚCI, CHOWAJ PRZYKAZANIA, A PAN CIĘ NIĄ OBDARZY. SYR 1, 26</p>	<p>TEN JEST MÓJ SYN UMIŁOWANY, W KTÓRYM MAM UPODOBANIE. MT 3, 17</p>
<p>JEŻELI POŻĄDASZ MĄDROŚCI, CHOWAJ PRZYKAZANIA, A PAN CIĘ NIĄ OBDARZY. SYR 1, 26</p>	<p>TEN, KTÓRY WZYWA WODY MORSKIE I ROZLEWA JE PO POWIERZCHNI ZIEMI - PAN JEST IMIĘ JEGO. AM 5, 8</p>
<p>JEŻELI WYZNAJEMY NASZE GRZECHY, BÓG JAKO WIERNY I SPRAWIEDLIWY ODPUŚCI JE NAM I OCZYŚCI NAS Z WSZELKIEJ NIEPRAWOŚCI. 1 J 1, 9</p>	<p>TERAZ JUŻ NIE JA ŻYJĘ, LECZ ŻYJE WE MNIE CHRYSTUS. CHOĆ NADAL PROWADZĘ ŻYCIE W CIELE, JEDNAK OBECNE ŻYCIE MOJE JEST ŻYCIEM WIARY W SYNA BOŻEGO, KTÓRY UMIŁOWAŁ MNIE I SAMEGO SIEBIE WYDAŁ ZA MNIE. GA 2, 20</p>

<p>JÓZEFIE, SYNU DAWIDA, NIE BÓJ SIĘ WZIĄĆ DO SIEBIE MARYI, TWJEJ MAŁŻONKI; ALBOWIEM Z DUCHA ŚWIĘTEGO JEST TO, CO SIĘ W NIEJ POCZEŁO. PORODZI SYNA, KTÓREMU NADASZ IMIĘ JEZUS, ON BOWIEM ZBAWI SWÓJ LUD OD JEGO GRZECHÓW MT 2, 20-21</p>	<p>TERAZ W CHRYSZTUSIE JEZUSIE WY, KTÓRZY NIEGDYŚ BYLIŚCIE DALEKO, STALIŚCIE SIĘ BLISCY PRZEZ KREW CHRYSZTUSA. EF 2, 13</p>
<p>JUŻ SIEKIERA DO KORZENIA DRZEW JEST PRZYŁOŻONA. KAŻDE WIĘC DRZEWO, KTÓRE NIE WYDAJE DOBREGO OWOCU, BĘDZIE WYCIĘTE I W OGIEŃ WRZUCONE. MT 3, 10</p>	<p>TO PAN DAJE ŚMIERĆ I ŻYCIE, W GRÓB WTRĄCA I ZEŃ WYWODZI. PAN UBOŻY I WZBOGACA, PONIŻA I WYWYŻSZA. 1 SM 2, 6</p>
<p>KAŻDE DOBRE DRZEWO WYDAJE DOBRE OWOCE, A ZŁE DRZEWO WYDAJE ZŁE OWOCE. NIE MOŻE DOBRE DRZEWO WYDAĆ ZŁYCH OWOCÓW ANI ZŁE DRZEWO WYDAĆ DOBRYCH OWOCÓW. KAŻDE DRZEWO, KTÓRE NIE WYDAJE DOBREGO OWOCU, BĘDZIE WYCIĘTE I W OGIEŃ WRZUCONE. MT 7, 17-19</p>	<p>TO, CO WYSTAWIA WASZĄ WIARĘ NA PRÓBĘ, RODZI WYTRWAŁOŚĆ. JK 1, 3</p>
<p>KAŻDE DOBRO, JAKIE OTRZYMUJEMY, I WSZELKI DAR DOSKONAŁY ZSTĘPUJĄ Z GÓRY, OD OJCA ŚWIATEŁ, U KTÓREGO NIE MA PRZEMIANY ANI CIENIA ZMIENNOŚCI. JK 1, 17</p>	<p>TO, CO Z UST WYCHODZI, POCHODZI Z SERCA, I TO CZYNI CZŁOWIEKA NIECZYSTYM. Z SERCA BOWIEM POCHODZĄ ZŁE MYŚLI, ZABÓJSTWA, CUDZOŁÓSTWA, CZYNY NIERZĄDNE, KRADZIEŻE, FAŁSZYWE ŚWIADECTWA, PRZEKLEŃSTWA. TO WŁAŚNIE CZYNI CZŁOWIEKA NIECZYSTYM. MT 15, 18-20</p>
<p>KAŻDEGO DNIA BĘDĘ CIĘ BŁOGOSŁAWIŁ I NA WIEKI WYŚLAWIAŁ TWJE IMIĘ. PS 145, 2</p>	<p>TRWAJCIE CIERPLIWIE, BRACIA, AŻ DO PRZYJŚCIA PANA. OTO ROLNIK CZEKA WYTRWAŁE NA CENNY PŁON ZIEMI, DOPÓKI NIE SPADNIE DESZCZ WCZESNY I PÓŻNY. JK 5, 7</p>
<p>KAŻDEGO, KTO SŁÓW MOICH SŁUCHA I WYPEŁNIA JE, MOŻNA PORÓWNAĆ Z CZŁOWIEKIEM ROZTROPNYM, KTÓRY DOM SWÓJ ZBUDOWAŁ NA SKALE. MT 7, 24</p>	<p>TRZYMAJCIE SIĘ MOCNO SŁOWA ŻYCIA. FLP 2, 16</p>
<p>KAŻDEMU, KTO MA, BĘDZIE DODANE, TAK ŻE NADMIAR MIEĆ BĘDZIE. TEMU ZAŚ, KTO NIE MA, ZABIORĄ NAWET TO, CO MA. MT 25, 29</p>	<p>TWARDO STÓJ PRZY SWYM PRZEKONANIU I JEDNO MIEJ TYLKO SŁOWO! BĄDŹ SKORY DO SŁUCHANIA, A ODPOWIADAJ PO NAMYŚLE! SYR 5, 10-11</p>

<p>KAŻDY CZŁOWIEK WINIEN BYĆ CHĘTNY DO SŁUCHANIA, NIESKORY DO MÓWIENIA, NIESKORY DO GNIEWU. JK 1, 19</p>	<p>TY OTWIERASZ PANIE SWĄ RĘKĘ I WSZYSTKO, CO ŻYJE, NASYCASZ DO WOLI. PS 145, 16</p>
<p>KAŻDY GRZECH I BLUŻNIERSTWO BĘDĄ ODPUSZCZONE LUDZIOM, ALE BLUŻNIERSTWO PRZECIWKO DUCHOWI NIE BĘDZIE ODPUSZCZONE. MT 12, 31</p>	<p>TYLKO IMIĘ PANA JEST WZNIOSŁE, MAJESTAT JEGO GÓRUJE NAD ZIEMIĄ I NIEBEM. ON POMNAŻA MOC SWOJEGO LUDU. PS 150, 13-14</p>
<p>KAŻDY, KTO DLA MEGO IMIENIA OPUŚCI DOM, BRACI LUB SIOSTRY, OJCA LUB MATKĘ, DZIECI LUB POLE, STOKROĆ TYLE OTRZYMA I ŻYCIE WIECZNE ODZIEDZICZY. MT 19, 29</p>	<p>U BOGA NIE MA WZGLĘDU NA OSOBĘ GA 2, 6</p>
<p>KAŻDY, KTO WEZWIE IMIENIA PAŃSKIEGO, BĘDZIE ZBAWIONY. JL 3, 5</p>	<p>U BOGA WSZYSTKO JEST MOŻLIWE. MT 19, 26</p>
<p>KIEDY CIĘ WZYWAŁEM, PANIE, WYSŁUCHAŁEŚ MNIE, POMNOŻYŁEŚ SIĘ MEJ DUSZY. PS 138, 3</p>	<p>UFAJ, CÓRKO! TWOJA WIARA CIĘ OCALIŁA MT 9, 22</p>
<p>KIEDY DAJESZ JAŁMUŻNĘ, NIECH NIE WIE LEWA TWOJA RĘKA, CO CZYNI PRAWA, ABY TWOJA JAŁMUŻNA POZOSTAŁA W UKRYCIU. A OJCIEC TWÓJ, KTÓRY WIDZI W UKRYCIU, ODDA TOBIE. MT 6, 3-4</p>	<p>ULĘKNIJCIE SIĘ BOGA I DAJCIE MU CHWAŁĘ, BO GODZINA SĄDU JEGO NADESZŁA. ODDAJCIE POKŁON TEMU, CO NIEBO UCZYNIŁ I ZIEMIĘ, I MORZE, I ŹRÓDŁA WÓD! AP 14, 7</p>
<p>KŁADĘ SIĘ, ZASYPIAM I ZNOWU SIĘ BUDZĘ, BO PAN MNIE PODTRZYMUJE. PS 3,6</p>	<p>ULITUJE SIĘ ZNOWU NAD NAMI, ZETRZE NASZE NIEPRAWOŚCI I WRZUCI W GŁĘBOKOŚCI MORSKIE WSZYSTKIE NASZE GRZECHY. MI 7, 19</p>
<p>KORZEŃ MĄDROŚCI TO BAĆ SIĘ PANA, A GAŁĘZIE JEJ - DŁUGIE ŻYCIE. SYR 1, 20</p>	<p>UMIŁOWANY, NIE NAŚLADUJ ZŁA, LECZ DOBRO! TEN, KTO CZYNI DOBRCZE, JEST Z BOGA; TEN ZAŚ, KTO CZYNI ŹŁE, BOGA NIE WIDZIAŁ. 3 J 1, 11</p>



<p>KRÓLESTWO TWOJE, PANIE, KRÓLESTWEM WSZYSTKICH WIEKÓW, TWOJE PANOWANIE TRWA PRZEZ WSZYSTKIE POKOLENIA. PS 145, 13</p>	<p>UNIŹCIE SIĘ PRZED PANEM, A WYWYŹSZY WAS. JK 4, 10</p>
<p>KRÓLOWIE ZIEMSCY I WSZYSTKIE NARODY, WŁADCY I WSZYSCY SĘDZIOWIE NA ZIEMI, MŁODZIEŃCY, A TAKŻE DZIEWICE, STARCY WRAZ Z MŁODZIEŻĄ NIECH IMIĘ PANA WYCHWAŁAJĄ. PS 150, 11-13</p>	<p>USŁYSZ, O PANIE, MOJĄ MODLITWĘ, PRZYJM MOJE BŁAGANIE W WIERNOŚCI SWOJEJ, WYSŁUCHAJ MNIE W SWEJ SPRAWIEDLIWOŚCI! PS 143, 1</p>
<p>KTO BY MIĘDZY WAMI CHCIAŁ STAĆ SIĘ WIELKIM, NIECH BĘDZIE WASZYM SŁUGĄ. A KTO BY CHCIAŁ BYĆ PIERWSZYM MIĘDZY WAMI, NIECH BĘDZIE NIEWOLNIKIEM WASZYM, NA WZÓR SYNA CZŁOWIECZEGO, KTÓRY NIE PRZYSZEDŁ, ABY MU SŁUŻONO, LECZ ABY SŁUŻYĆ I DAĆ SWOJE ŻYCIE NA OKUP ZA WIELU. MT 20, 26-28</p>	<p>UWAŻAJ NA OKOLICZNOŚCI I STRZEŻ SIĘ ZŁEGO, A NIE BĘDZIESZ SIĘ WSTYDZIŁ SAMEGO SIEBIE. SYR 4, 20</p>
<p>KTO BY SIĘ STAŁ POWODEM GRZECHU DLA JEDNEGO Z TYCH MAŁYCH, KTÓRZY WIERZĄ WE MNIE, TEMU BYŁOBY LEPIEJ KAMIEŃ MŁYŃSKI ZAWIESIĆ U SZYI I UTOPIĆ GO W GŁĘBI MORZA. MT 18, 6</p>	<p>W CZYNIENIU DOBRZE NIE USTAWAJMY. GA 6, 9</p>
<p>KTO CHCE MIŁOWAĆ ŻYCIE I OGLĄDAĆ DNI SZCZĘŚLIWE, NIECH WSTRZYMA JĘZYK OD ZŁEGO I WARGI - ABY NIE MÓWIĆ PODSTĘPNIE. 1 P 3, 10</p>	<p>W DOMU OJCA MEGO JEST MIESZKAŃ WIELE. GDYBY TAK NIE BYŁO, TO BYM WAM POWIEDZIAŁ. J 14, 2</p>
<p>KTO CHCE ZACHOWAĆ SWOJE ŻYCIE, STRACI JE A KTO STRACI SWE ŻYCIE Z MEGO POWODU, ZNAJDZIE JE. MT 16, 25</p>	<p>W JEZUSIE OJCIEC WYBRAŁ NAS PRZED ZAŁOŻENIEM ŚWIATA, ABYŚMY BYLI ŚWIĘCI I NIESKALANI PRZED JEGO OBLICZEM. EF 1, 4</p>
<p>KTO CZCI OJCA, RADOŚĆ MIEĆ BĘDZIE Z DZIECI, A W CZASIE MODLITWY SWEJ BĘDZIE WYSŁUCHANY. SYR 3, 5</p>	<p>W KAŻDYM POŁOŻENIU BIERZCIE WIARĘ ZA TARCZĘ, DZIĘKI KTÓREJ ZDOŁACIE ZGASIĆ WSZYSTKIE ROZŻARZONE POCISKI ZŁEGO. EF 6, 16</p>

<p>KTO CZCI OJCA, ZYSKUJE ODPUSZCZENIE GRZECHÓW, A KTO SZANUJE MATKĘ, JAKBY SKARBY GROMADZIŁ. SYR 3, 3-4</p>	<p>W MIŁOŚCI NIE MA LĘKU, LECZ DOSKONAŁA MIŁOŚĆ USUWA LĘK. 1 J 4, 18</p>
<p>KTO CZCI OJCA, ZYSKUJE ODPUSZCZENIE GRZECHÓW, A KTO SZANUJE MATKĘ, JAKBY SKARBY GROMADZIŁ. SYR 3, 3-4</p>	<p>W NIEBIE WIĘKSZA BĘDZIE RADOŚĆ Z JEDNEGO GRZESZNIKA, KTÓRY SIĘ NAWRACA, NIŻ Z DZIEWIĘCDZIESIĘCIU DZIEWIĘCIU SPRAWIEDLIWYCH, KTÓRZY NIE POTRZEBUJĄ NAWRÓCENIA. ŁK 15, 7</p>
<p>KTO DOBRODZIEJSTWAMI ZA DOBRODZIEJSTWA ODPŁACA, PAMIĘTA O PRZYSZŁOŚCI, A W CHWILI POTKNIĘCIA SIĘ ZNAJDZIE PODPORĘ. SYR 3, 31</p>	<p>W NIM MAMY ODKUPIENIE PRZEZ JEGO KREW -ODPUSZCZENIE WYSTĘPKÓW, WEDŁUG BOGACTWA JEGO ŁASKI. EF 1, 7</p>
<p>KTO KOCHA OJCA LUB MATKĘ BARDZIEJ NIŻ MNIE, NIE JEST MNIE GODZIEN. I KTO KOCHA SYNA LUB CÓRKĘ BARDZIEJ NIŻ MNIE, NIE JEST MNIE GODZIEN. MT 10, 37</p>	<p>W RĘKU BOGA I MY, I NASZE SŁOWA, ROZTROPNOŚĆ WSZELKA I UMIEJĘTNOŚĆ DZIAŁANIA. MDR 7, 16</p>
<p>KTO MA USZY, NIECHAJ SŁUCHA! MT 11, 15</p>	<p>W TYM PRZEJAWIA SIĘ MIŁOŚĆ, ŻE NIE MY UMIŁOWALIŚMY BOGA, ALE ŻE ON SAM NAS UMIŁOWAŁ I POSŁAŁ SYNA SWOJEGO JAKO OFIARĘ PRZEBŁAGALNĄ ZA NASZE GRZECHY. 1 J 4, 10</p>
<p>KTO MA, TEMU BĘDZIE DODANE, I NADMIAR MIEĆ BĘDZIE; KTO ZAŚ NIE MA, TEMU ZABIORĄ RÓWNIEŻ TO, CO MA. MT 13, 12</p>	<p>W UTRAPIENIU MOIM WOŁAŁEM DO PANA, A ON MI ODPOWIEDZIAŁ. Z GŁĘBOKOŚCI SZEOLU WZYWAŁEM POMOCY, A TY USŁYSZAŁEŚ MÓJ GŁOS. JON 2, 3</p>
<p>KTO NAWRÓCIŁ GRZESZNIKA Z JEGO BŁĘDNEJ DROGI, WYBAWI DUSZĘ JEGO OD ŚMIERCI I PRZESŁONI LICZNE GRZECHY. JK 5, 20</p>	<p>WASZE «TAK» NIECH BĘDZIE «TAK», A «NIE» NIECH BĘDZIE «NIE», ABYŚCIE NIE PODPADLI POD SĄD. JK 5, 12</p>
<p>KTO NIE BIERZE SWEGO KRZYŻA, A IDZIE ZA MNĄ, NIE JEST MNIE GODZIEN. MT 10, 38</p>	<p>WCHODZCIE PRZEZ CIASNĄ BRAMĘ! BO SZEROKA JEST BRAMA I PRZESTRONNA TA DROGA, KTÓRA PROWADZI DO ZGUBY, A WIELU JEST TAKICH, KTÓRZY PRZEZ NIĄ WCHODZĄ. MT 7, 13</p>

<p>KTO NIE JEST ZE MNĄ, JEST PRZECIWKO MNIE; I KTO NIE ZBIERA ZE MNĄ, ROZPRASZA. MT 12, 30</p>	<p>WE WSZYSTKICH SPRAWACH PAMIĘTAJ O SWYM KRESIE, A NIGDY NIE ZGRZESZYSZ. SYR 7, 36</p>
<p>KTO ODDAŁA SVOJĄ ŻONĘ - CHYBA W WYPADKU NIERZĄDU - A BIERZE INNĄ, POPEŁNIA CUDZOŁÓSTWO. I KTO ODDALONĄ BIERZE ZA ŻONĘ, POPEŁNIA CUDZOŁÓSTWO. MT 19, 9</p>	<p>WEŹCIE MOJE JARZMO NA SIEBIE I UCZCIE SIĘ ODE MNIE, BO JESTEM CICHY I POKORNY SERCEM, A ZNAJDZIECIE UKOJENIE DLA DUSZ WASZYCH. MT 11, 28</p>
<p>KTO PEŁNI WOLEŃ OJCA MOJEGO, KTÓRY JEST W NIEBIE, TEN MI JEST BRATEM, SIOSTRĄ I MATKĄ. MT 12, 50</p>	<p>WIARA, JEŚLI NIE BYŁABY POŁĄCZONA Z UCZYNKAMI, MARTWA JEST SAMA W SOBIE. JK 2, 17</p>
<p>KTO PILNIE ROZWAŻA DOSKONAŁE PRAWO, PRAWO WOLNOŚCI, I WYTRWA W NIM, TEN NIE JEST SŁUCHACZEM SKŁONNYM DO ZAPOMINANIA, ALE WYKONAWCĄ DZIEŁA; WYPEŁNIAJĄC JE, OTRZYMA BŁOGOSŁAWIEŃSTWO. JK 1, 25</p>	<p>WIELKI JEST BÓG W SWEJ WSZECHMOCY, KTÓŻ TAKIM MISTRZEM JAK ON? HI 36, 22</p>
<p>KTO PODA KUBEK ŚWIEŻEJ WODY DO PICIA JEDNEMU Z TYCH NAJMNIEJSZYCH, DLATEGO ŻE JEST UCZNIEM, ZAPRAWDĘ POWIADAM WAM, NIE UTRACI SWOJEJ NAGRODY. MT 10, 42</p>	<p>WIELKI JEST PAN I GODZIEN WIELKIEJ CHWAŁY, A WIELKOŚĆ JEGO NIEZGLĘBIONA. PS 145, 3</p>
<p>KTO SIĘ BOI PANA, DOBRZE POKIERUJE SWOJĄ PRZYJAŹNIĄ, BO JAKI JEST ON, TAKI I JEGO BLIŻNI. SYR 6, 17</p>	<p>WIELU JEST POWOŁANYCH, LECZ MAŁO WYBRANYCH. MT 22, 14</p>
<p>KTO SIĘ UNIŻY JAK DZIECKO, TEN JEST NAJWIĘKSZY W KRÓLESTWIE NIEBIESKIM. I KTO BY PRZYJĄŁ JEDNO TAKIE DZIECKO W IMIĘ MOJE, MNIĘ PRZYJMUJE. MT 18, 4-5</p>	<p>WIELU PIERWSZYCH BĘDZIE OSTATNIMI, A OSTATNICH PIERWSZYMI. MT 19, 30</p>
<p>KTO SIĘ WYWYŻSZA, BĘDZIE PONIŻONY, A KTO SIĘ PONIŻA, BĘDZIE WYWYŻSZONY. MT 23, 12</p>	<p>WIERNY PRZYJACIEL JEST LEKARSTWEM ŻYCIA; ZNAJDĄ GO BOJĄCY SIĘ PANA. SYR 6, 16</p>

<p>KTO TWIERDZI, ŻE ŻYJE W ŚWIATŁOŚCI, A NIENAWIDZI BRATA SWEGO, DOTĄD JESZCZE JEST W CIEMNOŚCI. 1J 2, 9</p>	<p>WIERNY PRZYJACIEL POTĘŻNĄ OBRONĄ, KTO GO ZNALAZŁ, SKARB ZNALAZŁ. SYR 6, 14</p>
<p>KTO UFA PANU, BEZPIECZNY. PRZ 29, 25</p>	<p>WŁADCA WSZECHRZECZY NIE ULĘKNIE SIĘ OSOBY ANI NIE BĘDZIE ZWAŻAŁ NA WIELKOŚĆ. ON BOWIEM STWORZYŁ MAŁEGO I WIELKIEGO I JEDNAKOWO O WSZYSTKICH SIĘ TROSCZY MDR 6, 7</p>
<p>KTO UMIE DOBRZE CZYNIĆ, A NIE CZYNI, TEN GRZESZY. JK 4, 17</p>	<p>WPADNIJMY RACZEJ W RĘCE PANA NIŻ W RĘCE LUDZI: JAKA JEST BOWIEM JEGO WIELKOŚĆ, TAKIE TEŻ I MIŁOSIERDZIE. SYR 2, 18</p>
<p>KTO WAS PRZYJMUJE, MNIE PRZYJMUJE; A KTO MNIE PRZYJMUJE, PRZYJMUJE TEGO, KTÓRY MNIE POSŁAŁ. MT 10, 40</p>	<p>WPROWADZAJCIE SŁOWO W CZYN, A NIE BĄDŹCIE TYLKO SŁUCHACZAMI OSZUKUJĄCYMI SAMYCH SIEBIE. JK 1, 22</p>
<p>KTO Z WAS JEŚLI MA JEDNĄ OWCĘ, I JEŻELI MU TA W DÓŁ WPADNIE W SZABAT, NIE CHWYCI I NIE WYCIĄGNIE JEJ? O ILEŻ WAŻNIEJSZY JEST CZŁOWIEK NIŻ OWCA! MT 12, 11-12</p>	<p>WSTAŃCIE, NIE LĘKAJCIE SIĘ! MT 17, 7</p>
<p>KTÓRZY BOICIE SIĘ PANA, OCZEKUJCIE JEGO ZMIŁOWANIA, NIE ZBACZAJCIE Z DROGI, ABYŚCIE NIE UPADLI. KTÓRZY BOICIE SIĘ PANA, ZAWIERZCIE MU, A NIE PRZEPADNIE WASZA ZAPŁATA. KTÓRZY BOICIE SIĘ PANA, SPODZIEWAJCIE SIĘ DOBRA, WIECZNEGO WESELA I ZMIŁOWANIA! SYR 2, 7-9</p>	<p>WSZYSCY DZIĘKI WIERZE JESTEŚCIE SYNAMI BOŻYMI - W CHRYSZCIE JEZUSIE. GA 3, 26</p>
<p>KTÓŻ BY SIĘ NIE BAŁ, O PANIE, I TWEGO IMIENIA NIE UCZCIŁ? BO TY SAM JESTEŚ ŚWIĘTY, BO PRZYJDĄ WSZYSTKIE NARODY I PADNĄ NA TWARZ PRZED TOBĄ,</p>	<p>WSZYSCY WOBEC SIEBIE WZAJEMNIE PRZYOBLECZCIE SIĘ W POKORĘ, BÓG BOWIEM PYSZNYM SIĘ SPRZECIWIĄ, A POKORNYM ŁASKĘ DAJE. 1 P 5, 5</p>

<p>BO UJAWNIŁY SIĘ SŁUSZNE TWOJE WYROKI. AP 15, 4</p>	
<p>KU WOLNOŚCI WYSWOBODZIŁ NAS CHRYSZTUS. A ZATEM TRWAJCIE W NIEJ I NIE PODDAWAJCIE SIĘ NA NOWO POD JARZMO NIEWOLI! GA 5, 1</p>	<p>WSZYSTKIE TROSKI WASZE PRZERZUĆCIE NA NIEGO, GDYŻ JEMU ZALEŻY NA WAS. 1 P 5, 7</p>
<p>LUDU MÓJ, CÓŻEM CI UCZYNIĘ? CZYM CI SIĘ UPZYKRZYŁEM? ODPOWIEDZ MI! MI 6, 3</p>	<p>WSZYSTKO MA SWÓJ CZAS, I JEST WYZNACZONA GODZINA NA WSZYSTKIE SPRAWY POD NIEBEM KOH 3, 1</p>
<p>ŁASKA BOGA POUCZA NAS, ABYŚMY WYRZEKŁUSZY SIĘ BEZBOŻNOŚCI I ŻĄDZ ŚWIATOWYCH, ROZUMNIE I SPRAWIEDLIWIE, I POBOŻNIE ŻYLI NA TYM ŚWIECIE. TT 2, 12</p>	<p>WSZYSTKO MI WOLNO, ALE NIE WSZYSTKO PRZYNOSI KORZYŚĆ. 1 KOR 10, 23</p>
<p>ŁASKĄ JESTEŚCIE ZBAWIENI PRZEZ WIARĘ. A TO POCHODZI NIE OD WAS, LECZ JEST DAREM BOGA: NIE Z UCZYNKÓW, ABY SIĘ NIKT NIE CHLUBIŁ. EF 2, 8-9</p>	<p>WSZYSTKO PRZEKAZAŁ MI OJCIEC MÓJ. NIKT TEŻ NIE ZNA SYNA, TYLKO OJCIEC, ANI OJCA NIKT NIE ZNA, TYLKO SYN, I TEN, KOMU SYN ZECHCE OBJAWIĆ. MT 11, 27</p>
<p>ŁATWIEJ JEST WIELBŁĄDOWI PRZEJŚĆ PRZEZ UCHO IGIELNE NIŻ BOGATEMU WEJŚĆ DO KRÓLESTWA NIEBIESKIEGO. MT 19, 24</p>	<p>WSZYSTKO UZNAJĘ ZA STRATĘ ZE WZGLĘDU NA NAJWYŻSZĄ WARTOŚĆ POZNANIA CHRYSZTUSA JEZUSA, PANA MOJEGO. DLA NIEGO WYZUŁEM SIĘ ZE WSZYSTKIEGO I UZNAJĘ TO ZA ŚMIECI, BYLEBYM POZYSKAŁ CHRYSZTUSA. FLP 3, 8</p>
<p>MAJĄC ŻYCIE OD DUCHA, DO DUCHA SIĘ TEŻ STOSUJMY. GA 5, 25</p>	<p>WSZYSTKO WIĘC, CO BYŚCIE CHCIELI, ŻEBY WAM LUDZIE CZYNIŁI, I WY IM CZYŃCIE! MT 7, 12</p>
<p>MAJESTAT JEGO OKRYWA NIEBIOŚA, A ZIEMIA PEŁNA JEST JEGO CHWAŁY. HA 3, 3</p>	<p>WSZYSTKO, CO JEST PRAWDZIWE, CO GODNE, CO SPRAWIEDLIWE, CO CZYSTE, CO MIŁE, CO ZASŁUGUJE NA UZNANIE: JEŚLI JEST JAKĄŚ CNOTĄ I CZYNEM CHWALEBNYM - TO MIEJCIE NA MYŚLI! FLP 4, 8</p>

<p>MĄDROŚĆ I WYKSZTAŁCENIE TO BOJAŻŃ PANA, A W WIERNOŚCI I ŁAGODNOŚCI MA ON UPODOBANIE. SYR 1, 27</p>	<p>WSZYSTKO, CO Z BOGA ZRODZONE, ZWYCIĘŻA ŚWIAT. TYM ZWYCIĘSTWEM, KTÓRE ZWYCIĘŻYŁO ŚWIAT, JEST NASZA WIARA. 1 J 5, 4</p>
<p>MIEJCIE W NIENAWIŚCI ZŁO, A MIŁUJCIE DOBRO! AM 5, 15</p>	<p>WSZYSTKO, CO ZWIĄŻECIE NA ZIEMI, BĘDZIE ZWIĄZANE W NIEBIE, A CO ROZWIĄŻECIE NA ZIEMI, BĘDZIE ROZWIĄZANE W NIEBIE. MT 18, 18</p>
<p>MIEJCIE WYTRWAŁĄ MIŁOŚĆ JEDNI KU DRUGIM, BO MIŁOŚĆ ZAKRYWA WIELE GRZECHÓW 1 P 4, 8</p>	<p>WSZYSTKO, CO ŻYJE, NIECH CHWALI PANA! ALLELUJA. PS 150, 6</p>
<p>MIŁUJCIE WASZYCH NIEPRZYJACIOŁ I MÓDLICIE SIĘ ZA TYCH, KTÓRZY WAS PRZEŚLADUJĄ; TAK BĘDZIECIE SYNAMI OJCA WASZEGO, KTÓRY JEST W NIEBIE; PONIEWAŻ ON SPRAWIA, ŻE SŁOŃCE JEGO WSCHODZI NAD ZŁYMI I NAD DOBRYMI, I ON ZSYŁA DESZCZ NA SPRAWIEDLIWYCH I NIESPRAWIEDLIWYCH. MT 5, 45-46</p>	<p>WY JESTEŚCIE SOLĄ DLA ZIEMI. LECZ JEŚLI SÓL UTRACI SWÓJ SMAK, CZYMŻE JĄ POSOLIĆ? NA NIC SIĘ JUŻ NIE PRZYDA, CHYBA NA WYRZUCENIE I PODEPTANIE PRZEZ LUDZI. MT 5, 13</p>
<p>MODLICIE SIĘ, A NIE OTRZYMUJECIE, BO SIĘ ŹLE MODLICIE, STARAJĄC SIĘ JEDYNNIE O ZASPOKOJENIE SWYCH ŻĄDZ. JK 4, 3</p>	<p>WY JESTEŚCIE ŚWIATŁEM ŚWIATA. NIE MOŻE SIĘ UKRYĆ MIASTO POŁOŻONE NA GÓRZE. MT 5,14</p>
<p>MODLITWA PEŁNA WIARY BĘDZIE DLA CHOREGO RATUNKIEM I PAN GO PODŻWIGNIE, A JEŚLIBY POPEŁNIŁ GRZECHY, BĘDĄ MU ODPUSZCZONE. JK 5, 15</p>	<p>WY WSZYSCY, KTÓRZY ZOSTALIŚCIE OCHRZCZENI W CHRYSZTUSIE, PRZYOBLEKLIŚCIE SIĘ W CHRYSZTUSA. NIE MA JUŻ ŻYDA ANI POGANINA, NIE MA JUŻ NIEWOLNIKA ANI CZŁOWIEKA WOLNEGO, NIE MA JUŻ MĘŻCZYZNY ANI KOBIETY, WSZYSCY BOWIEM JESTEŚCIE KIMŚ JEDNYM W CHRYSZTUSIE JEZUSIE. GA 3, 27-28</p>
<p>MÓDLICIE SIĘ JEDEN ZA DRUGIEGO, BYŚCIE ODZYSKALI ZDROWIE. WIELKĄ MOC POSIADA WYTRWAŁA MODLITWA SPRAWIEDLIWEGO. JK 5, 16</p>	<p>WYBAW MNIE, PANIE, OD MOICH WROGÓW, DO CIEBIE SIĘ UCIEKAM. PS 143, 9</p>

<p>MÓWIĘ PANU: JESTEŚ MOIM BOGIEM; USŁYSZ, O PANIE, MOJE GŁOŚNE BŁAGANIE. PS 140, 7</p>	<p>WYCIĄGAM RĘCE DO CIEBIE; MOJA DUSZA PRAGNIE CIEBIE JAK ZESCHŁA ZIEMIA. PS 143, 6</p>
<p>NA DOWÓD TEGO, ŻE JESTEŚCIE SYNAMI, BÓG WYŚLAŁ DO SERC NASZYCH DUCHA SYNA SWEGO, KTÓRY WOŁA: ABBA, OJCZE! A ZATEM NIE JESTEŚ JUŻ NIEWOLNIKIEM, LECZ SYNEM. JEŻELI ZAŚ SYNEM, TO I DZIEDZICEM Z WOLI BOŻEJ. GA 4, 6-7</p>	<p>WYDAJCIE GODNY OWOC NAWRÓCENIA. MT 3, 8</p>
<p>NA MODLITWIE NIE BĄDŹCIE GADATLIWI JAK POGANIE. ONI MYŚLĄ, ŻE PRZEZ WZGLĄD NA SWE WIELOMÓWSTWO BĘDĄ WYSŁUCHANI. NIE BĄDŹCIE PODOBNI DO NICH! ALBOWIEM WIE OJCIEC WASZ, CZEGO WAM POTRZEBA, WPIERW ZANIM GO POPROŚCIE. MT 6, 7-8</p>	<p>WYLEJĘ DUCHA MEGO NA WSZELKIE CIAŁO, A SYNOWIE WASI I CÓRKI WASZE PROROKOWAĆ BĘDĄ, STARCZY WASI BĘDĄ ŚNILI, A MŁODZIEŃCY WASI BĘDĄ MIELI WIDZENIA. JL 3, 1</p>
<p>NADZIEJĄ TWĄ BĘDZIE WSZECHMOCNY, OBRÓCISZ WZROK TWÓJ NA BOGA, WEZWIESZ GO, A ON CIĘ WYSŁUCHA. HI 22, 26-27</p>	<p>WYPATRYWAĆ BĘDĘ PANA, WYCZEKIWAĆ NA BOGA ZBAWIENIA MOJEGO: BÓG MÓJ MNIE WYSŁUCHA. MI 7, 7</p>
<p>NAJWIĘKSZY Z WAS NIECH BĘDZIE WASZYM SŁUGĄ. MT 23, 11</p>	<p>WYSŁAWIAJCIE PANA, BOGA NASZEGO, ODDAJCIE POKŁON PRZED ŚWIĘTĄ JEGO GÓRĄ: BO PAN, BÓG NASZ, JEST ŚWIĘTY. PS 99, 9</p>
<p>NAKŁOŃCIE WASZE UCHO I PRZYJDŹCIE DO MNIE, POSŁUCHAJCIE MNIE, A DUSZA WASZA ŻYĆ BĘDZIE. IZ 55, 3</p>	<p>WYSŁAWIAM CIĘ, OJCZE, PANIE NIEBA I ZIEMI, ŻE ZAKRYŁEŚ TE RZECZY PRZED MĄDRYMI I ROZTROPNYMI, A OBJAWIŁEŚ JE PROSTACZKOM. TAK, OJCZE, GDYŻ TAKIE BYŁO TWOJE UPODOBANIE. MT 11, 25-26</p>
<p>NASZA OJCZYZNA JEST W NIEBIE. STAMTĄD TEŻ JAKO ZBAWCY WYCZEKUJEMY PANA NASZEGO JEZUSA CHRYSZTUSA. FLP 3, 20</p>	<p>WYSTARCZY CI MOJEJ ŁASKI. MOC BOWIEM W SŁABOŚCI SIĘ DOSKONALI. 2 KOR 12, 9</p>
<p>NAWRACAJCIE SIĘ I WIERZCIE W EWANGELIĘ. MK 1, 15</p>	<p>WYŚPIEWUJ, CÓRO SYJOŃSKA! PODNIĘŚ RADOSNY OKRZYK, IZRAELU! CIESZ SIĘ I WESEŁ Z CAŁEGO SERCA, CÓRO JERUZALEM! SO 3, 14</p>

<p>NAWRÓĆCIE SIĘ DO MNIE CAŁYM SWYM SERCEM, PRZEZ POST I PŁACZ, I LAMENT. JL 2, 12</p>	<p>WZRASTAJCIE W ŁASCE I POZNANIU PANA NASZEGO I ZBAWICIELA, JEZUSA CHRYSTUSA! 2 P 3, 18</p>
<p>NAWRÓĆCIE SIĘ DO PANA BOGA WASZEGO! JL 2, 13</p>	<p>Z CAŁEGO SERCA CZCIJ SWEGO OJCA, A BOLEŚCI RODZICIELKI NIE ZAPOMINAJ! PAMIĘTAJ, ŻE ONI CIĘ ZRODZILI, A CÓŻ IM ZWRÓCISZ ZA TO, CO ONI TOBIE DALI? SYR 7, 27-28</p>
<p>NAWRÓĆCIE SIĘ, BO BLISKE JEST KRÓLESTWO NIEBIESKIE. MT 3, 2</p>	<p>Z CAŁEJ SWEJ DUSZY CZCIJ PANA I SZANUJ JEGO KAPŁANÓW! SYR 7, 29</p>
<p>NIE BĄDŹ JAK LEW WE WŁASNYM DOMU: NIE PODEJRZEWAJ DOMOWNIKÓW Z UROJONYCH PRZYCZYN. SYR 4, 30</p>	<p>Z KAŻDEGO BEZUŻYTECZNEGO SŁOWA, KTÓRE WYPOWIEDZĄ LUDZIE, ZDADZĄ SPRAWĘ W DZIEŃ SĄDU. BO NA PODSTAWIE SŁÓW TWOICH BĘDZIESZ UNIEWINNIONY I NA PODSTAWIE SŁÓW TWOICH BĘDZIESZ POTĘPIONY. MT 12, 36-37</p>
<p>NIE BĄDŹ OBŁUDNIKIEM WOBEC LUDZI I ZWRÓĆ UWAGĘ NA SWOJE WARGI! SYR 1, 29</p>	<p>Z POWODU MOJEGO IMIENIA BĘDZIECIE W NIENAWIŚCI U WSZYSTKICH. ALE WŁOS Z GŁOWY WAM NIE ZGINIE. ŁK 21, 17-18</p>
<p>NIE BĄDŹ ODWAŻNY W JĘZYKU, A GNUŚNY I LENIWIY W SWYCH CZYNACH. SYR 4, 29</p>	<p>Z TYCH SAMYCH UST WYCHODZI BŁOGOSŁAWIEŃSTWO I PRZEKLEŃSTWO. JK 3, 10</p>
<p>NIE BĄDŹCIE PRZYGNĘBIENI, GDYŻ RADOŚĆ W PANU JEST WASZĄ OSTOJĄ. NE 8, 10B</p>	<p>Z WIELKOŚCI I PIĘKNA STWORZEŃ POZNAJE SIĘ PRZEZ PODOBIENSTWO ICH STWÓRCĘ. MDR 13, 5</p>
<p>NIE BĘDĄ JUŻ ŁAKNAĆ ANI NIE BĘDĄ JUŻ PRAGNAĆ, I NIE PORAZI ICH SŁOŃCE ANI ŻADEN UPAŁ, BO PAŚĆ ICH BĘDZIE BARANEK, KTÓRY JEST POŚRODKU TRONU, I POPROWADZI ICH DO ŹRÓDEŁ WÓD ŻYCIA: I KAŻDĄ ŁZĘ OTRZE BÓG Z ICH OCZU AP 7, 16</p>	<p>ZA PEŁNĄ RADOŚĆ POCZYTUJCIE SOBIE, ILEKROĆ SPADAJĄ NA WAS RÓŻNE DOŚWIADCZENIA. JK 1, 2</p>



<p>NIE BÓJCIE SIĘ TYCH, KTÓRZY ZABIJAJĄ CIAŁO, LECZ DUSZY ZABIĆ NIE MOGĄ. BÓJCIE SIĘ RACZEJ TEGO, KTÓRY DUSZĘ I CIAŁO MOŻE ZATRACIĆ W PIEKLE. MT 10, 28</p>	<p>ZACHOWUJCIE PRAWO I PRZESTRZEGAJCIE SPRAWIEDLIWOŚCI. IZ 56, 1</p>
<p>NIE CHCIEJCIE, ŻEBY WAS NAZYWANO MISTRZAMI, BO JEDEN JEST TYLKO WASZ MISTRZ, CHRYSZTUS. MT 23, 10</p>	<p>ZAKRÓLOWAŁ PAN BÓG NASZ, WSZECHMOGĄCY. WESELMY SIĘ I RADUJMY, I DAJMY MU CHWAŁĘ AP 19, 6-7</p>
<p>NIE CZYŃ ZŁA, ABY CIĘ ZŁO NIE POCHŁONĘŁO. ODSTĄP OD NIEPRAWOŚCI, A ONA ODSTĄPI OD CIEBIE. SYR 7, 1-2</p>	<p>ZAPOMINAJĄC O TYM, CO ZA MNĄ, A WYTEŻAJĄC SIŁY KU TEMU, CO PRZED MNĄ, PĘDZĘ KU WYZNACZONEJ MECIE, KU NAGRODZIE, DO JAKIEJ BÓG WZYWA W GÓRĘ W CHRYSZTUSIE JEZUSIE. FLP 3, 13-14</p>
<p>NIE DAJ BOŻE, BYM SIĘ MIAŁ CHLUBIĆ Z CZEGO INNEGO, JAK TYLKO Z KRZYŻA PANA NASZEGO JEZUSA CHRYSZTUSA, DZIĘKI KTÓREMU ŚWIAT STAŁ SIĘ UKRZYŻOWANY DLA MNIE, A JA DLA ŚWIATA. GA 6, 14</p>	<p>ZARÓWNO SPRAWIEDLIWEGO JAK I BEZBOŻNEGO BĘDZIE SĄDZIŁ BÓG: NA KAŻDĄ BOWIEM SPRAWĘ I NA KAŻDY CZYN JEST CZAS WYZNACZONY. KOH 3, 17</p>
<p>NIE DAJ SIĘ ZWYCIĘŻYĆ ZŁU, ALE ZŁO DOBREM ZWYCIĘŻAJ! RZ 12, 21</p>	<p>ZBADAJ MNIE, BOŻE, I POZNAJ ME SERCE; DOŚWIADCZ I POZNAJ MOJE TROSKI, I ZOBACZ, CZY JESTEM NA DRODZE NIEPRAWY, A SKIERUJ MNIE NA DROGĘ ODWIECZNA! PS 139, 23-24</p>
<p>NIE DRĘCZ DUSZY GŁODNEGO I NIE POBUDZAJ DO GNIEWU CZŁOWIEKA W JEGO NIEDOSTATKU! SYR 4, 2</p>	<p>ZBAWIENIE U BOGA NASZEGO, ZASIADAJĄCEGO NA TRONIE I U BARANKA AP 7, 10</p>
<p>NIE GROMADŹCIE SOBIE SKARBÓW NA ZIEMI, GDZIE MÓL I RDZA NISZCZĄ I GDZIE ZŁODZIEJE WŁAMUJĄ SIĘ, I KRADNĄ. GROMADŹCIE SOBIE SKARBY W NIEBIE, GDZIE ANI MÓL, ANI RDZA NIE NISZCZĄ I GDZIE ZŁODZIEJE NIE WŁAMUJĄ SIĘ, I NIE KRADNĄ. BO GDZIE JEST TWÓJ SKARB, TAM BĘDZIE I SERCE TWOJE. MT 6, 19-21</p>	<p>ZDROWAŚ MARYJO, ŁASKI PEŁNA, PAN Z TOBĄ, BŁOGOSŁAWIONAŚ TY MIĘDZY NIEWIASTAMI. ŁK 1, 28</p>
<p>NIE JEST WOLA OJCA WASZEGO, KTÓRY JEST W NIEBIE, ŻEBY ZGINĘŁO JEDNO Z TYCH MAŁYCH. MT 18, 14</p>	<p>ZE SWEJ WOLI BÓG ZRODZIŁ NAS PRZEZ SŁOWO PRAWDY, BYŚMY BYLI JAKBY PIERWOCINAMI JEGO STWORZEŃ. JK 1, 18</p>

NIE KAŻDY, KTÓRY MI MÓWI: "PANIE, PANIE!", WEJDZIE DO KRÓLESTWA NIEBIESKIEGO, LECZ TEN, KTO SPEŁNIA WOLĘ MOJEGO OJCA, KTÓRY JEST W NIEBIE. MT 7, 21	ZGINIE TEN, CO JEST DUCHA NIEPRAWEGO, A SPRAWIEDLIWY ŻYĆ BĘDZIE DZIĘKI SWEJ WIERNOŚCI. HA 2, 4
NIE LĘKAJ SIĘ WIĘC, MOJA CÓRKO; WSZYSTKO, CO POWIEDZIAŁAŚ UCZYNIĘ DLA CIEBIE, GDYŻ WIE KAŻDY MIESZKANIEC MEGO MIASTA, ŻE JESTEŚ DZIELNĄ KOBIETĄ. RT 3, 11	ZIARNO POSIANE NA ZIEMIĘ ŻYŻNĄ OZNACZA TEGO, KTO SŁUCHA SŁOWA I ROZUMIE JE. ON TEŻ WYDAJE PŁON: JEDEN STOKROTNY, DRUGI SZEŚCZDZIESIĘCIOKROTNY, INNY TRZYDZIESTOKROTNY. MT 13, 23
NIE LĘKAJ SIĘ, ZIEMIO! RADUJ SIĘ I WESEL, BO WIELKIE RZECZY UCZYNIŁ PAN. JL 2, 21	ZMUSZA CIĘ KTO, ŻEBY IŚĆ Z NIM TYSIĄC KROKÓW, IDŹ DWA TYSIĄCE! MT 5, 41
NIE MIEJ RĘKI WYDŁUŻONEJ DO BRANIA, A DO DAWANIA - SKRÓCONEJ. SYR 4, 31	ZOSTAŁEM ZDOBYTY PRZEZ CHRYSZTUSA JEZUSA. FLP 3, 12
NIE MIŁUJMY SŁOWEM I JĘZYKIEM, ALE CZYNEM I PRAWDĄ! 1 J 3, 18	ZWAŻ PANIE NA MOJE WOŁANIE, BO JESTEM BARDZO SŁABY. WYBAW MIĘ OD PRZEŚLADOWCÓW, GDYŻ SĄ ODE MNIE MOCNIEJSI. PS 142, 7
NIE MOGĘ ODRZUCIĆ ŁASKI DANEJ PRZEZ BOGA. GA 2, 21	ŻNIWO WPRAWDZIE WIELKIE, ALE ROBOTNIKÓW MAŁO. PROŚCIE PANA ŻNIWA, ŻEBY WYPRAWIŁ ROBOTNIKÓW NA SVOJE ŻNIWO. MT 9, 37-38
NIE MÓW ŻADNEGO KŁAMSTWA, ALBOWIEM TRWANIE W NIM WCALE NIE PROWADZI DO DOBREGO. SYR 7, 13	ŻYCIE WIĘCEJ ZNACZY NIŻ POKARM, A CIAŁO WIĘCEJ NIŻ ODZIENIE. ŁK 12, 23
NIE MÓWIĘ CI, ŻE MASZ PRZEBACZAĆ AŻ SIEDEM RAZY, LE CZ AŻ SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM RAZY. MT 18, 22	ŻYJĄC PRAWDZIWIE W MIŁOŚCI SPRAWMY, BY WSZYSTKO ROSŁO KU TEMU, KTÓRY JEST GŁOWĄ - KU CHRYSZTUSOWI. EF 4, 15